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Vážení přátelé, vážení vinaři,

vítáme Vás na tradiční výstavě vín v Nosislavi.  V letošním roce 
jsme pro Vás připravili 601 vzorků, z toho 389 bílých, 39 růžových, 
2 klarety a 171 červených vín. Na výstavě jsou prezentována vína z 
velkopavlovické, znojemské a mikulovské vinařské podoblasti.

Pořadatelé výstavy touto cestou děkují všem vinařům za 
poskytnutí kvalitních vzorků vín, odborníkům za objektivní 
hodnocení a sponzorům za poskytnuté fi nanční příspěvky.

Přejeme Vám, aby se ochutnávka vín stala potěšením a příjemným 
prožitkem.

Výstavní výbor: Ing. Kamil Rozek
 Miroslav Hlaváček
 Přemysl Samson
 Luboš Samson
 Ing. Aleš Sedlo
 Petr Svoboda
 Michal Vala

Subkomise: Ing. Ivana Flajšingerová, Ph.D.
 Bc. Milada Válková
 Bc. Jan Šátek

ČZS Nosislav uděluje tyto ceny:

Vítěz odrůdy: v každé odrůdě, kde je 10 a více vzorků.

Vítěz Ostatní bílá vína/Ostatní červená vína: nejlépe hodnocené 
víno ze všech bílých odrůd, ve kterých je méně než 10 vzorků.

Vítězná kolekce: nejlepší průměr z 5-ti nejlépe hodnocených vín 
od jednoho vystavovatele. Při shodě bodů rozhoduje další nejlepší 
vzorek.

Cena starosty městyse Nosislav: cena ze nejvýše hodnocené víno 
od nosislavského vinaře.

Cena Nejlepší víno z Výhonu. Přírodní park Výhon je významnou 
vinařskou lokalitou s tradicí sahající až k samým počátkům vinařství 
u nás. Výhon má rozlohu 17 km2 s vrcholem 355 n.m. Nachází se 
na katastrálním území obcí Nosislav, Židlochovice a Blučina. Právě 
z těchto vinařských obcí a vinařských tratí nacházejících se na kopci 
Výhon vyhlašujeme cenu o Nejlepší víno z Výhonu.

Vystavovaná vína nejsou samostatně předmětem prodeje, ani 
nejsou určena k dalšímu prodeji.

Výstavní výbor si zároveň vyhrazuje možnost vzniku omylu při 
sestavě katalogu.

www.czsnosislav.cz , fb /czsnosislav
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  Vítězné vzorky jednotlivých odrůd v Nosislavi 2018:

Číslo Jméno Obec Odrůda Přív.  Body

HB01 Peša Marek Nosislav Hibernal výb. 5 19,1

CH05 Fröhlich Marek Uherčice Chardonnay 23,5° 6 19,1

KER01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo OBV - Kerner2015 výb. z bob. 8 19,0

MT08 Lang Jiří Brno Müller Thurgau  4 19,0

MM08 Furch Bohuslav Uherčice Muškát Moravský  4 18,9

NG05 Měřínský Jiří Nosislav Neuburské ps. 6 19,1

PA01 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Pálava výb. 7 19,0

RB14 Vinařství Vobis Šatov Rulandské bílé výb. 9 19,1

RŠ03 Trčka Michal Uherčice Rulandské šedé 2007  výb. 7 19,1

RR32 Celnar Lubomír Vranovice Ryzlink rýnský ps. 13 19,1

RV11 Šťastné vinařství Blučina Ryzlink vlašský 2015 10 19,1

SG03 Dostál Jan Hrušovany u Brna Sauvignon 2015  ps. 5 19,0

SMB09 Richter Jaromír Velké Němčice Směs bílá ps. 3 19,1

SZ09 Skúpý Jaroslav Velké Němčice Sylvánské zelené  11 19,0

TČ10 Merlon Žabčice Tramín červený 2016  ps. 10 19,0

VZ63 Ludvík Břetislav Přísnotice Veltlínské zelené ps. 2 19,1

AN06 Růžička Václav Velké Němčice André 2015 18 19,0

CMO17 Mrkvica Drahomír Nosislav Cabernet Moravia 2016 18 19,2

DOR07 Furch Bohuslav Uherčice Dornfelder  19 19,0

FR01 Kokrhel Jaromír Nosislav Frankovka 2015 19 19,0

MER05 Rozek Kamil, Ing. Nosislav OČV - Merlot 2015 20 19,1

ROS06 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Rosé ps.  CSG 14 19,1

SMČ03 Sklep Blučina Blučina Směs červená 2015 Cuveé  15 19,1

VAV11 Hlaváček Miroslav Nosislav Svatovavřinecké 2015  ps. 16 19,1

ZW20 Šťastné vinařství Blučina Zweigeltrebe ps. 17 19,3

  Vysvětlivky:

zem. zemské víno, od 14° ČNM

jak. jakostní víno, 15–19° ČNM

kab. kabinetní víno, 19–21° ČNM

ps. pozdní sběr, 21–24° ČNM

výb. výběr z hroznů, 24–27° ČNM

výb. z bob. výběr z bobulí, 27–32° ČNM

výb. z cib. výběr z cibéb, 32 a více° ČNM

pan. hrozny z panenské sklizně

OBV ostatní bílá vína

OČV ostatní červená vína
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Cena starosty městyse Nosislav
za nejlepší nosislavské víno:

Drahomír Mrkvica, Cabernet Moravia, 2016
CMO17     19,2

Cena za nejlepší víno z Výhonu:
Šťastné vinařství, Zweigeltrebe

ZW20     19,3

Vítězná kolekce
Byla vybrána z nejlepších 5-ti hodnocených vzorků vystavovatele.

Při shodě bodů rozhoduje další následující vzorek.

1.     Znovín Znojmo a.s., 19,00

2.     Ing. Roman Loskot, Nosislav, 18,94

3.     Ing. Kamil Rozek, Nosislav, 18,84

Cenu pro vítěznou kolekci věnovala fi rma:

Miroslav Hlaváček, s.r.o., Nosislav

Cenu za Nejlepší víno z Výhonu věnovala fi rma:

Vinařství Válka, Nosislav

Bodovací archy najdete zde: 
http://www.czsnosislav.cz/katalogy-z-vystav/
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Statistika vzorků: ...................... počet
Celkem počet vzorků: .................. 601
Bílých vín: ................................... 389
Červených vín .............................. 212

Statistika stolů: ........................ počet
Celkem stolů: ................................ 20
Stolů s bílým vínem: ...................... 12
Stolů s červeným vínem: ................. 8

Statistika degust: ..................... počet
Celkem degustátorů: ..................... 86
Degustátoří - bílé víno: .................. 49
Degustátoří - červené víno: ........... 37

Statistika bodování: .............. průměr
Bodový průměr všech vzorků: .... 18,5

2 Alibernet ............................... ALI
17 André .................................... AN
5 Aurelius................................. AU
1 Bianca ...................................BIA
1 Cabernet Cortis ...................... CC
17 Cabernet Moravia................CMO
9 Cabernet Sauvignon  ............ CSG
4 Děvín ...................................DEV
16 Dornfelder .......................... DOR
11 Frankovka .............................. FR
13 Hibernal ................................ HB
21 Chardonnay ...........................CH
4 Irsai Oliver ...............................IO
4 Kerner .................................. KER
2 Klaret ...................................KLA
1 Kotrč ......................................KO
5 Merlot ................................. MER
8 Modrý Portugal .....................MP
16 Müller Thurgau ..................... MT
1 Muscaris................................ MC
15 Muškát Moravský .................MM
3 Muškát Ottonel .....................MO

1 Neronet ................................NER
15 Neuburské............................. NG
14 Pálava .................................... PA
2 Regent ................................... RE
39 Rosé .....................................ROS
24 Rulandské bílé .......................RB
8 Rulandské modré ..................RM
21 Rulandské šedé ...................... RŠ
45 Ryzlink rýnský ........................RR
42 Ryzlink vlašský .......................RV
22 Sauvignon ..............................SG
1 Sevar .................................... SEV
28 Směs bílá ............................SMB
12 Směs červená ...................... SMČ
3 Solaris .................................. SOL
1 Souvignier Gris .....................SGG
32 Svatovavřinecké ...................VAV
11 Sylvánské zelené .................... SZ
11 Tramín červený ...................... TČ
64 Veltlínské zelené .................... VZ
29 Zweigeltrebe .........................ZW

  Používané zkratky a počet hodnocených vzorků:

Poč. Název ................................... Zkr. Poč. Název....................................Zkr.

  Rekapitulace - celkem bylo hodnoceno 601 vzorků:
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1 Veltlínské zelené ............................ 32 B

 Konečný Zdeněk .................................Šitbořice

 Šátek Dominik .................................... Uherčice

 Košvica Radim ....................................Šitbořice

 Vintrlík Pavel .............................Velké Němčice

2 Veltlínské zelené ............................ 32 B

 Smetana Jaroslav ............................... Uherčice

 Havelka Luboš .................................... Uherčice

 Měřínský Tomáš ................................ Vranovice

 Vetr Martin ...........................................Křepice

3 Směs bílá ....................................... 28 B

 Měřínský Jiří ........................................Nosislav

 Studený Martin ....................Hrušovany u Brna

 Machát Josef, Dr. ......................................Brno

 Komínek Luboš .....................................Blučina

4 Müller Thurgau............................... 31 B

 Hanuš Milan .........................................Blučina

 Šátek Jan, ml. ..................................... Uherčice

 Vintrlík Antonín ....................................Křepice

 Samson Přemysl ..................................Nosislav

5 Hibernal ......................................... 35 B

 Rozek Jan ..................................Velké Němčice

 Mahovský Marek .................................Nosislav

 Škola Josef............................................. Popice

 Oliva Martin  ............................................Brno

6 Chardonnay.................................... 36 B

 Škamrada Petr .................................. Vranovice

 Smetana Vlastimil .............................. Uherčice

 Fiala František ....................................... Popice

 Formanka Jaroslav............................. Starovice

7 Rulandské šedé .............................. 36 B

 Duda Josef .............................................Přibice

 Karban Jaroslav ml. ..............Hrušovany u Brna

 Zetková Kateřina ..................................Blučina

 Dohnálková Marie .............................Moutnice

8 Ostatní bílá vína ..............................29 Č

 Svoboda Petr .......................................Nosislav

 Mach Jaroslav ................................... Vranovice

 Fröhlich Pavel ......................................Nosislav

 Berka František ............................Židlochovice

9 Rulandské bílé................................ 23 B

 Celnar Vlastimil ................................ Vranovice

 Buršík Miroslav ....................................Syrovice

 Rotter Pavel ........................................ Uherčice

 Válka Vojtěch .......................................Nosislav

10 Ryzlink vlašský ............................... 32 B

 Kokrhel Jaromír ...................................Nosislav

 Kameník Josef ml. ................Hrušovany u Brna

 Mahovský Radek ................................ Uherčice

 Klein Libor, Ing. ...............................Hustopeče

11 Ryzlink vlašský ............................... 32 B
 Růžička Václav ...........................Velké Němčice
 Malý Pavel ...........................................Syrovice
 Böhm Libor ........................................... Popice
 Štěpnička Martin .............................Hustopeče

12 Ryzlink rýnský ................................ 23 B
 Nečas Radek ..............................Velké Němčice
 Mahovský Ladislav ..............................Nosislav
 Bednář Stanislav .............................Rajhradice
 Kňáva Josef, Ing. ....................................Chrlice

13 Ryzlink rýnský ................................ 22 B
 Předešlý Libor..................................... Uherčice
 Kurdiovský Tomáš ...............................Šitbořice
 Janko Dominik....................................Šitbořice
 Zapletal Jaroslav .......................................Brno

14 Rosé ................................................25 Č
 Válka Karel ..........................................Nosislav
 Mádr David ...............................................Brno
 Němeček Václav..................................Šitbořice
 Novotný Lukáš .....................................Nosislav
 Žáček Pavel ........................................Moutnice

15 Rosé ................................................26 Č
 Lang Antonín ......................................Nosislav
 Maška Roman ......................................Křepice
 Lang Jiří................................................Blučina
 Dratva Jaromír ..............................Židlochovice
 Sedlo Aleš, Ing. ....................................Nosislav

16 Svatovavřinecké ..............................32 Č
 Mrkvica Drahomír................................Nosislav
 Křena Pavel .........................................Syrovice
 Rychtář Zdeněk....................................Nosislav
 Sedlo Marek ........................................Nosislav
 Vozák František ........................................Brno

17 Zweigeltrebe ...................................29 Č
 Dostál Jan .............................Hrušovany u Brna
 Papež Radek .........................................Křepice
 Vozdecký Antonín ................................Nosislav
 Herman Miroslav .............................Rajhradice
 Furch Bohuslav ................................... Uherčice

18 André ..............................................34 Č
 Šťastný František ..................................Blučina
 Pšurný Jan ...........................................Syrovice
 Dvořák René .......................................Šitbořice
 Sedlo Ondřej ........................................Nosislav
 Jelínek Karel ........................................Nosislav

19 Frankovka .......................................27 Č
 Laichman Rostislav ..............................Nosislav
 Kaňa Jiří, Ing.......................................Šitbořice
 Urbánek Václav .....................................Křepice
 Samson Luboš .....................................Nosislav

20 Ostatní červená vína ........................37 Č
 Rubeš Otto ................................Velké Němčice
 Richter Jaromír ..........................Velké Němčice
 Urbánek Josef ........................................ Popice
 Karpíšek Milan ....................................Nosislav
 Ronner Vilém ................................Židlochovice

  Členové degustačních komisí:
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  Řazení vzorků dle odrůd roč.          přívlastek        stůl    body

  Hibernal   

HB01 Peša Marek Nosislav  výb.  5 19,1
HB04 Jelínek - Rabovský Nikolčice   5 18,7
HB11 Mrkvica Luboš, 28 Vranovice  ps.  5 18,7
HB08 Vinařství Jurák a syn Hustopeče  ps.  5 18,6
HB02 Richter Jaromír, 481 Velké Němčice 2016 ps.  5 18,4
HB03 Brychta Jindřich, 147 Přísnotice  2015 ps.  5 18,4
HB06 Samson Přemysl, 491 Nosislav  ps.  5 18,4
HB09 Vintrlík Antonín, 282 Křepice   5 18,4
HB07 Sedláček Zdeněk Hustopeče  ps.  5 18,3
HB12 Partyka František, 219 Křepice   5 18,3
HB13 Coufal Oldřich, 481 Nosislav  ps. panen. 5 18,0
HB10 Štěpnička Miroslav, 158 Nosislav  24° 5 17,8
HB05 Čermák Miroslav, 9 Přísnotice    5 17,3

  Chardonnay   

CH05 Fröhlich Marek, 226 Uherčice  23,5° 6 19,1
CH04 Špaček Vlastimil, 95 Přibice  ps.  6 19,0
CH14 Rajhradské klášterní, 69 Rajhrad    2015 ps. sur-li, bar., Výhon 6 19,0
CH18 Znovín Znojmo a.s. Znojmo 2016 výb. Výhon 6 19,0
CH21 Valla Libor, 50 Velké Němčice  ps.  6 19,0
CH15 Veselý Radek, 330 Velké Němčice  ps.  6 18,9
CH02 Vinařství Válka, 428 Nosislav 2016 ps. Výhon 6 18,8
CH03 Dostál Jan Hrušovany u Brna  ps. Výhon 6 18,8
CH08 Kunc Tomáš Uherčice  ps.  6 18,8
CH09 Růžička Václav, 118 Velké Němčice   6 18,8
CH11 Valášek Václav, 90 Přibice  ps.  6 18,8
CH19 Zeman Ivan, 310 Šakvice    6 18,7
CH01 Loskot Roman, Ing., 420 Nosislav         2016 24,5°, Výhon 6 18,6
CH10 Šátek Jan, ml., 314 Uherčice  ps.  6 18,6
CH12 Vintrlík Pavel, 541 Velké Němčice  ps.  6 18,6
CH20 Pšurný Jan, 301 Syrovice  ps.  6 18,6
CH06 Vinařství Hanuš Blučina  ps.  6 18,4
CH13 Novotný F & L, 16 Havraníky   6 18,3
CH07 Hladík Jiří, Ing. Vranovice  ps.  6 18,2
CH16 Dobrovolný Miloš, 329 Nosislav  Výhon 6 18,0
CH17 Vozdecký Antonín, 451 Nosislav  Výhon 6 17,9

  Müller Thurgau   

MT08 Lang Jiří Brno   4 19,0
MT07 Straka Jan Hustopeče   4 18,8
MT14 Svoboda Jaroslav Žabčice   4 18,8
MT01 Matýšek František, 9 Šitbořice   4 18,7
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MT06 Novotný F & L, 16 Havraníky   4 18,7
MT02 Stehlík Jan Hustopeče   4 18,6
MT10 Celnar Lubomír Vranovice  ps.  4 18,6
MT12 Hutr Jiří Kurdějov   4 18,6
MT15 Doležal František Židlochovice   4 18,6
MT09 Valoušek Luboš, 192 Kurdějov  kab.  4 18,5
MT13 Svoboda Bronislav, Ing., 622  Židlochovice   4 18,4
MT05 Duchoň Vladimír Syrovice   4 18,3
MT04 Pich Radek, 393 Nosislav   4 18,2
MT11 Helikar Jan, Ing., 642 Vranovice  ps.  4 18,1
MT16 Kunc Tomáš Uherčice  kab.  4 18,0
MT03 Helma Luděk, 362 Velké Němčice  ps.  4 17,7

  Muškát Moravský   

MM08 Furch Bohuslav, 205 Uherčice   4 18,9
MM01 Žáček Pavel, 333 Moutnice  ps.  4 18,8
MM07 Vinařství Hanuš Blučina  kab.  4 18,8
MM13 Znovín Znojmo a.s. Znojmo  jak.  4 18,7
MM03 Rotter Pavel, 359 Uherčice  ps.  4 18,6
MM04 Spáčil Oldřich, Ing. Syrovice   4 18,6
MM10 Ludvík Břetislav, 303 Přísnotice  ps.  4 18,6
MM14 Glocrovi Šatov   4 18,6
MM05 Cagášek Tomáš, 520 Šitbořice   4 18,4
MM02 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav   4 18,2
MM11 Zetocha Zdeněk Brno   4 18,2
MM12 Rousová Jaroslava, 452 Šatov  ps.  4 18,1
MM06 Vrba Miroslav, 41 Šatov    4 17,9
MM09 Dratva Jaromír Židlochovice  Výhon 4 17,5
MM15 Mahovský Ladislav, 169 Nosislav   4 17,5

  Neuburské  

NG05 Měřínský Jiří, 339 Nosislav  ps. Výhon 6 19,1
NG15 Partyka František, 219 Křepice   6 19,0
NG07 Svoboda Petr, 150 Nosislav  kab.  6 18,9
NG13 Urbánek Pavel, 46 Nikolčice   6 18,9
NG10 Hudeček Jaroslav, 24 Konice 2016 ps.  6 18,8
NG11 Samson Přemysl, 491 Nosislav   6 18,8
NG12 Smetana Vlastimil, 371 Uherčice   6 18,8
NG08 Konečný Martin, 624 Šitbořice   6 18,7
NG03 Osička David Šakvice   6 18,6
NG04 Hnilica Mojmír, 529 Velké Němčice   6 18,6
NG09 Matýšek David, 202 Nikolčice   6 18,4
NG14 Konečný Vojtěch, Ing., 39 Nikolčice   6 18,4
NG06 Víno Vachala Popice  ps.  6 18,3
NG02 Lukl Marek, Ing., 417 Nosislav  ps. Výhon 6 17,5
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NG01 Váňa Libor, 314 Nosislav  ps. Výhon 6 17,4

  Pálava    

PA01 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice  výb.  7 19,0
PA10 Znovín Znojmo a.s. Znojmo 2015 výb.  7 18,8
PA12 Skúpý Jaroslav, 329 Velké Němčice  ps.  7 18,8
PA13 Plocrovi, 76 Šatov  výb.  7 18,8
PA09 Duda Josef, 187 Přibice  výb. z bob.  7 18,7
PA11 Šátek Jan, 314 Uherčice  výb.  7 18,7
PA02 Vinařství Hanuš Blučina  výb.  7 18,6
PA05 Vinařství Aurora Šakvice 2016 výb.  7 18,6
PA06 Višňovský Zdeněk Velké Němčice  ps.  7 18,6
PA07 Vrba Miroslav, 41 Šatov   ps.  7 18,6
PA08 Hudeček Jaroslav, 24 Konice 2016 výb.  7 18,3
PA14 Kosina David, 237 Velké Němčice  výb.  7 18,3
PA03 Dostál Jan Hrušovany u Brna  výb. Výhon 7 18,0
PA04 Novotný F & L, 16 Havraníky  ps.  7 18,0

  Rulandské bílé   

RB14 Vinařství Vobis, 139 Šatov  výb.  9 19,1
RB08 Janko Dominik, 599 Šitbořice   9 19,0
RB20 Puttner Vitězslav, 311 Syrovice 2015 ps.  9 19,0
RB02 Loskot Roman, Ing., 420 Nosislav 2016 24°, Výhon 9 18,9
RB12 Ryšavý František, 199 Moutnice   9 18,9
RB06 Böhm Libor, 314 Popice   9 18,8
RB09 Žižlavský J. Brno 2016  9 18,8
RB22 Vintrlík Antonín, 282 Křepice  ps.  9 18,8
RB03 Furch Michal, 48 Uherčice  ps.  9 18,7
RB13 Kozel Jiří, 551 Vranovice  ps.  9 18,7
RB24 Mrkvica Drahomír, 221 Nosislav  Výhon 9 18,7
RB16 Vinařství Sedmera Bohutice   9 18,6
RB15 Havelka Luboš, 31 Uherčice  ps.  9 18,5
RB18 Jelínek - Rabovský Nikolčice  výb. 25,5° 9 18,5
RB04 Hlaváček Miroslav, 402 Nosislav 2015 výb.  9 18,4
RB21 Vinařství Braunovi, 82 Šatov  ps.  9 18,4
RB23 Matzka Ladislav, 168 Žabčice 2016 výb.  9 18,4
RB01 Rylich Bohuslav, 10 Nosislav   9 18,3
RB07 Hutr Jiří Kurdějov 2016  9 18,3
RB10 Broskva Miroslav, 33 Velké Němčice  ps.  9 18,2
RB11 Brychta Josef, 9 Nosislav   9 18,1
RB17 Brychta Jan, 205 Křepice   9 18,0
RB19 Šoustal Milan, Ing., 169 Syrovice  ps.  9 18,0
RB05 Stehlík Josef Hustopeče   9 17,9

  Rulandské šedé   

RŠ03 Trčka Michal, 321 Uherčice 2007 výb.  7 19,1
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RŠ15 Flodr F+J Žabčice 2015 výb.  7 19,0
RŠ10 Hladík Jiří, Ing. Vranovice  ps.  7 18,7
RŠ11 Vinařství Dofek Vranovice 2016 22,2° 7 18,7
RŠ16 Horák Jan Havraníky  ps. panen. 7 18,7
RŠ17 Mahovský Radek, 376 Uherčice  ps.  7 18,7
RŠ19 Skúpý Miroslav, 331 Velké Němčice   7 18,7
RŠ21 Vybíral Jan Vranovice  ps.  7 18,7
RŠ02 Cagášek Tomáš, 520 Šitbořice   7 18,6
RŠ06 Haloba Libor, 378 Uherčice  ps.  7 18,6
RŠ07 Vinařství Hanuš Blučina  ps.  7 18,6
RŠ13 Zetocha Zdeněk Brno 2016  7 18,6
RŠ01 Kokrhel Lukáš, 233 Nosislav 2015 ps.  7 18,4
RŠ09 Konečný Zdeněk, 64 Šitbořice  výb.  7 18,4
RŠ14 Smetana Jaroslav, 328 Uherčice  ps.  7 18,4
RŠ20 Klein Stanislav, 76 Nosislav 2016  7 18,4
RŠ04 Novotný F & L, 16 Havraníky  ps.  7 18,2
RŠ05 Vrba Miroslav, 41 Šatov    7 18,0
RŠ12 Janíčková Zdeňka Nosislav   7 18,0
RŠ18 Klein Stanislav, 76 Nosislav   7 17,8
RŠ08 Fröhlich Pavel, 86 Nosislav   7 17,5

  Ryzlink rýnský    

RR32 Celnar Lubomír Vranovice  ps.  13 19,1
RR04 Samson Petr, 185 Velké Němčice   12 19,0
RR21 Hordeum Uherčice   12 19,0
RR23 Janíčková Zdeňka Nosislav 2016  12 19,0
RR11 Karban Jaroslav ml., 624 Hrušovany u Brna   12 18,9
RR13 Trčka Michal, 321 Uherčice 2008 ps.  12 18,9
RR19 Haloda Libor, 378 Uherčice  ps.  12 18,9
RR05 Laichman Rostislav, 361 Nosislav 2015 Výhon 12 18,8
RR15 Vala Michal, 421 Nosislav  kab. Výhon 12 18,8
RR43 Furch J+M, 166 Uherčice   13 18,8
RR01 Rylich Bohuslav, 10 Nosislav  Výhon 12 18,7
RR03 Loskot Roman, Ing., 420 Nosislav 2016 21°, Výhon 12 18,7
RR12 Koubek Jan Přibice  ps.  12 18,7
RR24 Trčka Ivan, 127 Starovice  kab.  13 18,7
RR28 Měřínský Tomáš Vranovice  výb.  13 18,7
RR02 Rubešovi Křepice   12 18,6
RR07 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav 2016 ps. Výhon 12 18,6
RR35 Vozdecký Antonín, 451 Nosislav  Výhon 13 18,6
RR38 Samson Přemysl, 491 Nosislav  Výhon 13 18,6
RR40 Smetana Jaroslav, 328 Uherčice  ps.  13 18,6
RR44 Valla Libor, 50 Velké Němčice  ps.  13 18,5
RR14 Pavka Josef ml., 255 Nosislav   12 18,4
RR18 Křivinka Marek, 379 Uherčice   12 18,4

- 12 -

RR20 Valoušek Luboš, 192 Kurdějov  ps.  12 18,4
RR33 Kokrhel Lukáš, 233 Nosislav 2015 ps. Výhon 13 18,4
RR42 Klein Stanislav, 76 Nosislav 2015 Výhon 13 18,4
RR08 Melkus Jan Hustopeče  ps.  12 18,3
RR16 Dobrovolný Miloš, 329 Nosislav  ps. Výhon 12 18,3
RR26 Svoboda Bronislav, Ing., 622  Židlochovice 2015 ps. Výhon 13 18,3
RR27 Broskva Miroslav, 33 Velké Němčice  ps.  13 18,3
RR29 Rousová Jaroslava, 452 Šatov   13 18,3
RR31 Lang Antonín, 167 Nosislav 2015 Výhon 13 18,3
RR06 Vybíral Jan Přibice  ps.  12 18,2
RR17 Rajhradské klášterní, 69 Rajhrad 2016 ps. Výhon 12 18,2
RR25 Flodr F+Z Žabčice 2015 ps.  13 18,2
RR39 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav  2015  ps. autentické, Výhon 13 18,2
RR09 Bažant Václav ml., 441 Velké Němčice   12 18,1
RR45 Novotný F & L, 16 Havraníky  ps.  13 18,1
RR10 Petlák David, 240 Modřice   12 18,0
RR22 Faron Josef, 581 Vranovice 2014 ps.  12 17,9
RR34 Vinařství Válka, 428 Nosislav  ps. Výhon 13 17,9
RR37 Veselý Radek, 330 Velké Němčice  kab.  13 17,8
RR41 Flajšinger Jan Židlochovice 2013 21,8° 13 17,8
RR36 Koláček Pavel Popice   13 17,5
RR30 Helikar Jan, Ing., 642 Vranovice  ps.  13 17,0

  Ryzlink vlašský   

RV11 Šťastné vinařství, 483 Blučina 2015 botrytis 10 19,1
RV14 Fröhlich Pavel ml., 86 Nosislav   10 19,0
RV41 Škamrada Petr, 480 Vranovice  ps.  11 19,0
RV01 Loskot Roman, Ing., 420 Nosislav  2016 22,5°, Výhon 10 18,9
RV13 Duda Josef, 187 Přibice  výb. z bob.  10 18,9
RV20 Vinařství Vobis, 139 Šatov  kab.  10 18,9
RV42 Furch J+M, 166 Uherčice   11 18,9
RV21 Němec Rudolf, 68 Hnanice   10 18,8
RV03 Brychta František, 8 Velké Němčice   10 18,7
RV07 Pich Radek, 393 Nosislav   10 18,7
RV18 Lang Jiří, 340 Starovice  ps.  10 18,7
RV23 Smetana Vlastimil, 371 Uherčice   11 18,7
RV24 Sadílek Antonín Hustopeče 2016 ps.  11 18,7
RV30 Štěpnička Martin Hustopeče  24° 11 18,6
RV37 Mahovský Radek, 376 Uherčice  ps.  11 18,6
RV39 Zach Tomáš, 354 Křepice  ps.  11 18,6
RV16 Vrba Miroslav, 41 Šatov   ps.  10 18,5
RV22 Lengálovi, 49 Nikolčice   11 18,5
RV38 Dvořák René, 605 Šitbořice  ps.  11 18,5
RV04 Vintrlík Pavel, 541 Velké Němčice  ps.  10 18,4
RV15 Mrkvica Milan, 412 Velké Němčice   10 18,4
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RV25 Zeman Ivan, 310 Šakvice    11 18,4
RV27 Sedláček J+A, 270 Přísnotice  ps.  11 18,4
RV40 Kosina David, 237 Velké Němčice  ps.  11 18,4
RV12 Vinařství Válka, 428 Nosislav 2015 ps. Výhon 10 18,3
RV26 Lengál Karel, 149 Šitbořice    11 18,3
RV29 Novotný Michal, 288 Nosislav   11 18,3
RV34 Martinec Ladislav, 14 Hustopeče 2016  11 18,3
RV02 Konopík Pavel, 84 Nosislav 2016  10 18,2
RV09 Doležal Pavel, 91 Velké Němčice 2016  10 18,2
RV35 Jelínek Karel, 434 Nosislav  Výhon 11 18,2
RV36 Wolfschutz Vladimír, 526 Židlochovice 2016 Výhon 11 18,2
RV05 Studený Martin, 697 Hrušovany u Brna   10 18,1
RV08 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav 2015 ps.  10 18,1
RV28 Kurc Martin, 468 Šakvice  ps.  11 18,1
RV06 Višňovský Zdeněk, 116 Velké Němčice   10 18,0
RV19 Tichý Václav Uherčice   10 17,9
RV32 Mahovský Marek, 494 Nosislav   11 17,9
RV17 Měřínský Jiří, 339 Nosislav  ps. Výhon 10 17,8
RV31 Novotný Lukáš, 288 Nosislav  Výhon 11 17,8
RV33 Papež Radek, 380 Křepice  ps.  11 17,8
RV10 Furch Michal, 48 Uherčice   10 17,5

  Sauvignon  

SG03 Dostál Jan Hrušovany u Brna 2015 ps. Výhon 5 19,0
SG14 Klein Vladimír, 148 Hrušovany u Brna  ps.  5 18,9
SG11 Sedlo Aleš, Ing., 164 Nosislav 2015  5 18,8
SG22 Vinařství Piálek & Jäger, 234  Nový Šaldorf  ps.  5 18,8
SG04 Novotný F & L, 16 Havraníky  ps.  5 18,7
SG08 Jelínek - Rabovský Nikolčice   5 18,7
SG09 Měřínský Tomáš Vranovice  ps.  5 18,7
SG10 Znovín Znojmo a.s. Znojmo   5 18,7
SG02 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav 2015 ps.  5 18,6
SG13 Hanák Popice   5 18,6
SG15 Předešlý Libor, 380 Uherčice  25° 5 18,6
SG19 Ludvík Břetislav, 303 Přísnotice  ps.  5 18,6
SG05 Halm Josef Kurdějov  ps.  5 18,5
SG16 Sedlo Aleš, Ing., 164 Nosislav   5 18,4
SG21 Znovín Znojmo a.s. Znojmo 2016 ps.  5 18,4
SG07 Wendsche Peter, MUDr., 604  Židlochovice   5 18,3
SG17 Sedláček Josef, 270 Přísnotice  ps.  5 18,3
SG12 Rylich Bohuslav, 10 Nosislav   5 18,2
SG20 Merlon Žabčice 2016 ps.  5 18,0
SG06 Měřínský Jiří, 339 Nosislav  ps. Výhon 5 17,9
SG18 Suchánek Oto, 221 Syrovice   5 17,8
SG01 Sedlo Aleš, Ing., 164 Nosislav 2016  5 17,4
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  Směs bílá   

SMB09 Richter Jaromír, 481 Velké Němčice  ps.  3 19,1
SMB15 Vinařství Válka  Nosislav  2016  výb. Cuveé Bellus, bar., Výhon 3 19,0
SMB02 Hlaváček Miroslav, 402 Nosislav  2016  RR+RB, 23°, Výhon 3 18,9
SMB08 Fröhlich Pavel, 86 Nosislav   TR+PA, Výhon 3 18,9
SMB19 Wendsche Peter, MUDr., 604  Židlochovice  Výhon 3 18,9
SMB01 Konopík Pavel, 84 Nosislav 2016 VZ+RV+TČ 3 18,8
SMB03 Loskot Roman, Ing., 420 Nosislav  2016  RR+RB, 23°, Výhon 3 18,8
SMB04 Studený Jiří, 73 Hrušovany u Brna  VZ+RV 3 18,8
SMB17 Kafka Libor, 602 Židlochovice  VZ+RŠ 3 18,8
SMB20 Lang Antonín, 167 Nosislav VZ+TR, Výhon 3 18,8
SMB21 Doležal František Židlochovice  Výhon 3 18,8
SMB25 Valla Libor, 50 Velké Němčice RR+VČR+MT 3 18,8
SMB26 Jelínek Karel, 434 Nosislav CHA+RV, Výhon 3 18,8
SMB28 Lukl Ivan, 133 Nosislav VZ+MT, Výhon 3 18,8
SMB12 Havelka Luboš, 198 Uherčice  ps. RR+NG 3 18,7
SMB16 Mrkvica Luboš, 28 Vranovice  ps. NG+RB 3 18,7
SMB23 Košvica Radim Šitbořice  MT+VZ 3 18,7
SMB05 Martinec Ladislav, 14 Hustopeče  NG+RV 3 18,6
SMB06 Svoboda Petr, 150 Nosislav ps. MM+SG  3 18,6
SMB07 Jakš Jiří, 225 Nosislav   3 18,6
SMB13 Novotný Jiří, Ing., 23 Moutnice    Farní směs RV+NG+MT 3 18,6
SMB14 Brychta Jan, 205 Křepice  MT+RR 3 18,6
SMB11 Hasala Karel, 50 Nosislav TR+RV, Výhon 3 18,5
SMB10 Šopík Hubert, 273 Velké Němčice   3 18,4
SMB24 Kosina David, 237 Velké Němčice ps. RR+SG+PA 3 18,4
SMB27 Buršík Miroslav, 515 Syovice  TR+IO 3 18,4
SMB22 Novotný F & L, 16 Havraníky  ps.  3 17,8
SMB18 Flajšinger Jan Židlochovice  2015  CHA+RŠ 24,5° 3 17,5

  Sylvánské zelené   

SZ09 Skúpý Jaroslav, 329 Velké Němčice   11 19,0
SZ02 Šťastné vinařství, 483 Blučina  ps. Výhon 11 18,7
SZ11 Mrkvica Drahomír, 221 Nosislav   11 18,6
SZ01 Vala Michal, 421 Nosislav  kab. 11 18,4
SZ05 Broskva Alois, 216 Nosislav 2016  11 18,4
SZ08 Svoboda Petr, 150 Nosislav  ps.  11 18,4
SZ10 Mahovský Radek, 376 Uherčice  ps.  11 18,4
SZ03 Flodr J+O Přísnotice 2016  11 18,2
SZ04 Vinařství Hanuš Blučina  ps.  11 18,2
SZ06 Brychta Jan, 205 Křepice   11 18,1
SZ07 Urbánek Pavel, 46 Nikolčice   11 18,0

  Tramín červený   

TČ10 Merlon Žabčice 2016 ps.  10 19,0
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TČ03 Novotný F & L, 16 Havraníky  ps.  10 18,9
TČ01 Osička David Šakvice  ps.  10 18,8
TČ08 Urbánek Josef a Jan Popice  22° 10 18,8
TČ06 Sedlo Aleš, Ing., 164 Nosislav 2016 Výhon 10 18,7
TČ11 Mrkvica Drahomír, 221 Nosislav  ps.  10 18,7
TČ07 Vinařství Braunovi, 82 Šatov  polosl. 10 18,6
TČ04 Vašek Stanislav, 5 Hustopeče 2016  10 18,5
TČ02 Vintrlík Vojtěch, 410 Velké Němčice  ps.  10 18,4
TČ05 Peša Marek Nosislav  ps.  10 18,3
TČ09 Šátek Jan, 314 Uherčice  ps.  10 17,8

  Veltlínské zelené   

VZ63 Ludvík Břetislav, 303 Přísnotice  ps.  2 19,1
VZ02 Znovín Znojmo a.s. Znojmo 2015 výb.  1 19,0
VZ11 Loskot Roman, Ing., 420 Nosislav 2016 20°, Výhon 1 19,0
VZ14 Rubešovi Křepice  kab.  1 19,0
VZ06 Znovín Znojmo a.s. Znojmo   1 18,9
VZ22 Vrba Miroslav, 412 Šatov    1 18,9
VZ31 Rousová Marie, 60 Havraníky  ps.  1 18,9
VZ46 Fröhlich Pavel ml., 86 Nosislav   2 18,9
VZ01 Vala František, 192 Křepice   1 18,8
VZ09 Vinařství Aurora Šakvice  ps.  1 18,8
VZ16 Furch Michal, 48 Uherčice  ps.  1 18,8
VZ21 Němec Rudolf, 68 Hnanice   1 18,8
VZ27 Vozdecký Antonín, 451 Nosislav  Výhon 1 18,8
VZ30 Konopík Pavel, 84 Nosislav   1 18,8
VZ39 Sedláček Zdeněk Hustopeče  ps.  2 18,8
VZ48 Pecinová S Brno 2016  2 18,8
VZ24 Trčka Ivan, 127 Starovice  kab.  1 18,7
VZ35 Zetocha Zdeněk Brno  Výhon 2 18,7
VZ36 Novotný F & L, 16 Havraníky  kab.  2 18,7
VZ55 Samson Přemysl, 491 Nosislav   2 18,7
VZ59 Mrkvica Drahomír, 221 Nosislav   2 18,7
VZ03 Zelinka Tomáš, 303 Šitbořice   1 18,6
VZ08 Brychta František, 8 Velké Němčice   1 18,6
VZ10 Durna Jaromír, Ing., 277 Hrušovany u Brna   1 18,6
VZ15 Pich Radek, 393 Nosislav   1 18,6
VZ20 Rousová Simona, 60 Havraníky   1 18,6
VZ23 Jelínek - Rabovský Nikolčice   1 18,6
VZ28 Hasala Karel, 50 Nosislav 2016 ps. Výhon 1 18,6
VZ32 Šabata Miloš, 7 Velké Němčice  výb.  1 18,6
VZ37 Konečný Vojtěch, Ing., 39 Nikolčice   2 18,6
VZ40 Jelínek Petr Nosislav   2 18,6
VZ43 Formanka Jaroslav, 345 Starovice   2 18,6
VZ47 Jakš Jiří, 225 Nosislav 2016  2 18,6
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VZ50 Kubík Milan, 352 Nosislav   2 18,6
VZ54 Kurc Martin, 468 Šakvice  ps.  2 18,6
VZ57 Hrouzek Josef, Ing., 191 Nikolčice 2015  2 18,6
VZ58 Papež Radek, 380 Křepice  ps.  2 18,6
VZ60 Vinařství Piálek, 234 Nový Šaldorf 2016 ps.  2 18,6
VZ61 Ondroušek Jaromír, 243 Vranovice   2 18,6
VZ64 Konečný Martin, 624 Šitbořice   2 18,6
VZ34 Dratva Jaromír Židlochovice  ps. Výhon 2 18,5
VZ41 Gratcl Otto Žabčice   2 18,5
VZ45 Kelbl Vladimír, 162 Žabčice   2 18,5
VZ04 Skupy Michal     Velké Němčice, Boudky 426 ps. 23,5° 1 18,4
VZ19 Sedlo Aleš, Ing., 164 Nosislav 2016 Výhon 1 18,4
VZ26 Novotný F & L, 16 Havraníky   1 18,4
VZ33 Kelbl Luboš, 2 Hrušovany u Brna   2 18,4
VZ44 Kokrhel Lukáš, 233 Nosislav 2013 ps.  2 18,4
VZ49 Měřínský Jiří, 339 Nosislav  kab. Výhon 2 18,4
VZ51 Hlaváček Miroslav, 402 Nosislav 2015 výb.  2 18,4
VZ12 Rylich Bohuslav, 10 Nosislav   1 18,3
VZ56 Novotný Lukáš, 288 Nosislav  ps. Výhon 2 18,3
VZ05 Valášek Václav, 90 Přibice  ps.  1 18,2
VZ17 Kaňa Jiří, Ing., 589 Šitbořice  ps.  1 18,2
VZ29 Křena Pavel, 303 Syrovice   1 18,2
VZ62 Novotný Radim, 6 Popice  ps.  2 18,2
VZ13 Vybíral Jan Přibice  ps.  1 18,0
VZ18 Halm Josef Kurdějov  ps.  1 18,0
VZ52 Lang Dalibor, 167 Nosislav 2016  2 18,0
VZ42 Novotný Petr, 297 Popice   2 17,9
VZ53 Šoustal Milan, Ing., 169 Syrovice  kab.  2 17,9
VZ07 Lukl Marek, Ing., 417 Nosislav   1 17,5
VZ25 Brychta Josef, 9 Nosislav   1 17,5
VZ38 Klein Stanislav, 76 Nosislav   2 17,5

  Ostatní bílá vína

Bílá vína, ve kterých je méně než 10 vzorků v dané odrůdě.
KER01 Znovín Znojmo a.s. Znojmo Kerner 2015 výb. z bob. 8 19,0
AU01 Šurný Jan Syrovice Aurelius  výb. 8 18,9
DEV02 Hordeum Uherčice Děvín  ps. 8 18,9
SOL03 Vinařství Jurák a syn Hustopeče Solaris 2016 výb. z bob. 8 18,9
AU02 Vinařství Vobis Šatov Aurelius  ps. 8 18,8
DEV01 Předešlý Libor Uherčice Děvín  22° 8 18,8
KER02 Vinařství Vobis Šatov Kerner  ps. 8 18,8
MO01 Ondroušek Jaromír Vranovice Mu. Ottonel  8 18,8
AU04 Zelinková Lenka Šitbořice Aurelius  ps. 8 18,7
AU05 Vintrlík Pavel V. Němčice Aurelius  výb. 8 18,7
IO01 Plocrovi Šatov I. Oliver  kab. 8 18,7
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KO01 Petrus František Židlochovice Kotrč   8 18,6
AU03 Honzík Roman Křepice Aurelius  ps. 8 18,5
BIA01 Buršík Miroslav Syrovice Bianca   8 18,5
DEV03 Smetana Jaroslav Uherčice Děvín  ps. 8 18,5
IO02 Vinařství Vobis Šatov I. Oliver  kab. 8 18,5
SGG01 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice Souv. Gris kab. 8 18,5
DEV04 Klein Stanislav Nosislav Děvín 2016  8 18,3
KER03 Měřínský František Nosislav Kerner 2016 ps. 8 18,3
MO02 Sklep Blučina Blučina Mu. Ottonel  8 18,3
MO03 Mahovský František Přísnotice Mu. Ottonel   2016   ps. 8 18,3
SOL02 Zach Tomáš Křepice Solaris  výb. 8 18,3
KER04 Měřínský František Nosislav Kerner  ps. 8 18,2
MC01 Buršík Miroslav Syrovice Muscaris   8 18,2
IO03 Novotný F & L Havraníky I. Oliver   8 18,0
IO04 Vozdecký Antonín Nosislav I. Oliver   8 18,0
SOL01 Buršík Miroslav Syrovice Solaris   8 17,9

  André   

AN06 Růžička Václav, 118 Velké Němčice 2015  18 19,0
AN03 Laichman Rostislav, 361 Nosislav 2016  18 18,9
AN15 Janíčková Zdeňka Nosislav   18 18,8
AN02 Laichman Rostislav, 361 Nosislav 2015  18 18,7
AN04 Žáček Pavel, 333 Moutnice 2016  18 18,7
AN12 Trčka Ivan, 127 Starovice   18 18,7
AN13 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice  kab. 18 18,7
AN10 Dostál Jan Hrušovany u Brna 2016 ps. Výhon 18 18,6
AN01 Rylich Bohuslav, 10 Nosislav   18 18,4
AN07 Váňa Libor, 314 Nosislav 2016 ps. Výhon 18 18,4
AN14 Klein Stanislav, 76 Nosislav   18 18,4
AN05 Zelinka Jan, 303 Šitbořice   18 18,3
AN16 Lang Dalibor, 167 Nosislav 2016  18 18,2
AN09 Mrkvica Miroslav, 446 Velké Němčice   18 18,0
AN11 Lang Jiří, 340 Starovice   18 17,9
AN17 Doležal František Židlochovice 2016  18 17,9
AN08 Durna Jaromír, Ing., 277 Hrušovany u Brna   18 17,5

  Cabernet Moravia   

CMO17 Mrkvica Drahomír, 221 Nosislav 2016 Výhon 18 19,2
CMO15 Mahovský Marek, 494 Nosislav   18 18,9
CMO16 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav 2015  18 18,8
CMO02 Růžička Václav, 118 Velké Němčice   18 18,7
CMO06 Smejkal Ladislav Ořechov 2016  18 18,7
CMO11 Kokrhel Lukáš, 233 Nosislav 2013  18 18,7
CMO13 Gratcl Otto Žabčice   18 18,7
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CMO01 Urbánek Václav, 228 Křepice   18 18,6
CMO05 Dostál Jan Hrušovany u Brna 2016 bar., Výhon 18 18,6
CMO04 Rozek Kamil, Ing., 370 Nosislav   18 18,4
CMO10 Hudeček Jaroslav, 24 Konice 2016 ps.  18 18,4
CMO12 Strouhal Jaroslav, 317 Křepice  ps.  18 18,4
CMO14 Spěvák Pavel Přísnotice   18 18,4
CMO03 Vinařství Válka, 428 Nosislav 2016 ps.  18 18,2
CMO07 Bečka Zdeněk, 48 Šitbořice   18 18,2
CMO09 Flodr J+O Přísnotice   18 18,1
CMO08 Halm Josef Kurdějov 2016  18 17,9

  Dornfelder  

DOR07 Furch Bohuslav, 205 Uherčice   19 19,0
DOR06 Vintrlík Pavel, 541 Velké Němčice  ps.  19 18,9
DOR02 Klein Stanislav, 76 Nosislav   19 18,8
DOR09 Blumajer Tomáš, Ing. Židlochovice  ps.  19 18,7
DOR15 Veselý Radek, 330 Velké Němčice 2015 kab. 19 18,7
DOR16 Trčka Ivan, 127 Starovice   19 18,7
DOR01 Kučera Zdenek, 225 Přibice  kab. 19 18,6
DOR11 Sadílek Antonín Hustopeče   19 18,6
DOR10 Šimonič Stanislav Nosislav 2016  19 18,5
DOR03 Heblák Marian, 50 Nosislav 2015  19 18,4
DOR04 Mrkvica Miroslav, 446 Velké Němčice   19 18,4
DOR13 Dvořák René, 605 Šitbořice   19 18,4
DOR12 Mrkvica Milan, 412 Velké Němčice   19 18,3
DOR05 Křena Pavel, 303 Syrovice   19 18,2
DOR08 Šimonič Stanislav Nosislav   19 17,7
DOR14 Vrba Miroslav, 412 Šatov   ps.  19 17,0

  Frankovka   

FR01 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav 2015  19 19,0
FR07 Nečas Radek, 568 Velké Němčice  ps.  19 18,9
FR06 Konečný Zdeněk, 523 Velké Němčice   19 18,7
FR11 Wolfschutz Vladimír, 526 Židlochovice 2016  19 18,7
FR05 Rozek Kamil, Ing., 370 Nosislav 2015  19 18,6
FR02 Lukl Ivan, 133 Nosislav 2016 Výhon 19 18,5
FR08 Konečný Martin, 624 Šitbořice   19 18,4
FR03 Kelbl Vladimír, 162 Žabčice 2015  19 18,3
FR04 Kelbl Petr, 232 Kurdějov   19 18,3
FR09 Suchánek Oto, 221 Syrovice   19 18,0
FR10 Svoboda Bronislav, Ing., 622   Židlochovice   19 17,8

  Klaret    

KLA01 Novotný F & L, 16 Havraníky  ps.  8 18,6
KLA02 Buršík Miroslav, 515 Syovice  AN 8 18,5
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  Rosé   

ROS06 Znovín Znojmo a.s. Znojmo  ps. CSG 14 19,1
ROS27 Trčka Ivan, 127 Starovice  ps. MP 15 19,0
ROS32 Vinařství Braunovi, 82 Šatov  ZW 15 19,0
ROS08 Trčka Michal, 321 Uherčice  ps. FR 14 18,9
ROS33 Smetana Vlastimil, 371 Uherčice  VAV 15 18,9
ROS31 Vinařství Válka, 428 Nosislav ps. FR, Výhon 15 18,8
ROS39 Kurc Martin, 468 Šakvice 2016  15 18,8
ROS07 Halkoci Lukáš, 73 Šatov  VAV 14 18,7
ROS14 Sklep Blučina Blučina  ZW 14 18,7
ROS04 Novotný F & L, 16 Havraníky  ps. FR 14 18,6
ROS15 Rozek Kamil, Ing., 370 Nosislav  VAV 14 18,6
ROS26 Vinařství Vobis, 139 Šatov  kab. FR 15 18,6
ROS30 Zeman Ivan, 310 Šakvice   ZW 15 18,6
ROS35 Lengál Karel, 149 Šitbořice   FR 15 18,6
ROS38 Kokrhel Lukáš, 233 Nosislav 2016  15 18,6
ROS01 Čížková Monika, 6 Popice  ps. VAV 14 18,5
ROS03 Skúpy Michal, 426 Velké Němčice  ps. CMO 14 18,5
ROS11 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav CSG+VAV, Výhon 14 18,5
ROS13 Spáčil Oldřich, Ing. Syrovice  FR 14 18,5
ROS20 Svoboda Petr, 150 Nosislav  VAV+ZW 14 18,5
ROS29 Koláček Pavel Popice  ZW 15 18,4
ROS34 Vozdecký Antonín, 451 Nosislav  VAV, Výhon 15 18,4
ROS09 Rylich Slávek, 10 Nosislav FR+VAV, Výhon 14 18,3
ROS22 Brychta Josef, 9 Nosislav  ZW 14 18,3
ROS23 Vintrlík Tomáš, 541 Velké Němčice  ZW 14 18,3
ROS37 Jelínek Karel, 434 Nosislav kab. FR, Výhon 15 18,3
ROS19 Helma Luděk, 362 Velké Němčice  AN 14 18,2
ROS25 Trčka Ivan, 127 Starovice  ps. FR 14 18,2
ROS02 Vinařství u nás Vranovice  VAV 14 18,1
ROS05 Pich Radek, 393 Nosislav  VAV+AN 14 18,1
ROS12 Novotný Petr, 297 Popice  ps. FR 14 18,1
ROS36 Mahovský Marek, 494 Nosislav  ZW 15 18,1
ROS10 Zelinka Tomáš, 303 Šitbořice  VAV 14 18,0
ROS16 Dobrovolný Miloš, 329 Nosislav  ZW, Výhon 14 18,0
ROS24 Vintrlík Tomáš, 541 Velké Němčice  ARIANA 14 18,0
ROS28 Svoboda Bronislav, Ing., 622  Židlochovice FR+Chorvat 15 18,0
ROS17 Nečas Radek, 568 Velké Němčice  FR 14 17,8
ROS18 Měřínský Jiří, 339 Nosislav  ZW, Výhon 14 17,7
ROS21 Němec Rudolf, 68 Hnanice  ZW 14 17,2

  Směs červená    

SMČ03 Sklep Blučina  Blučina  2015  Cuveé Šibeniční vrch, Výhon 15 19,1
SMČ02 Rubešovi Křepice 2010 HRON+ZW 15 19,0
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SMČ05 Straka Jan Hustopeče 2016 FR+ZW 15 19,0
SMČ04 Loskot Roman, Ing., 420 Nosislav   2016   VAV+CSG, Výhon 15 18,9
SMČ06 Hlaváček Miroslav, 402 Nosislav 2016 ps.  15 18,9
SMČ12 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav 2015 DOR+VAV 15 18,8
SMČ01 Laichman Rostislav, 361 Nosislav 2016 VAV+MP 15 18,7
SMČ09 Wendsche Peter, MUDr., 604  Židlochovice  Cuveé Vinohrádky 15 18,7
SMČ11 Jelínek Karel, 434 Nosislav 2016 RM+VAV 15 18,3
SMČ10 Měřínský František, 80 Nosislav 2016  15 17,9
SMČ08 Kaňa Jiří, Ing., 589 Šitbořice  VAV+FR 15 17,8
SMČ07 Duchoň Vladimír Syrovice   15 17,0

  Svatovavřinecké   

VAV11 Hlaváček Miroslav, 402 Nosislav 2015 ps.  16 19,1
VAV31 Svoboda Jaroslav Žabčice   16 19,0
VAV02 Laichman Rostislav, 361 Nosislav 2016  16 18,9
VAV04 Broskva Alois, 216 Nosislav 2016  16 18,9
VAV23 Škamrada Petr, 480 Vranovice   16 18,9
VAV08 Rozek Kamil, Ing., 370 Nosislav 2016  16 18,8
VAV14 Petrus František, 144 Židlochovice   16 18,8
VAV30 Kokrhel Lukáš, 233 Nosislav 2012  16 18,8
VAV09 Šopík Josef Popice   16 18,7
VAV16 Šťastný Jíří, 605 Blučina  Výhon 16 18,7
VAV17 Cagášek Tomáš, 520 Šitbořice   16 18,7
VAV21 Dohnálek Alois Moutnice   16 18,7
VAV27 Masař Zdeněk Popice   16 18,7
VAV32 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav 2015  16 18,7
VAV12 Macka, Štěpánek Nosislav  ps.  16 18,6
VAV22 Matzka Ladislav, 168 Žabčice 2015  16 18,6
VAV03 Osička David Šakvice   16 18,5
VAV05 Loskot Roman, Ing., 420 Nosislav 2016 Výhon 16 18,5
VAV26 Brychta Josef, 9 Nosislav 2016  16 18,5
VAV29 Šoustal Milan, Ing., 169 Syrovice   16 18,5
VAV01 Laichman Rostislav, 361 Nosislav   16 18,4
VAV10 Pavka Josef ml., 255 Nosislav 2016  16 18,4
VAV15 Novotný Michal, 288 Nosislav   16 18,4
VAV18 Vala František, 192 Křepice   16 18,4
VAV20 Valoušek Luboš, 192 Kurdějov   16 18,4
VAV28 Honzík Roman, 161 Křepice 2016  16 18,4
VAV19 Horák Jan Havraníky  kab.  16 18,3
VAV24 Buršík Miroslav, 515 Syrovice   16 18,2
VAV06 Kučera Zdenek, 225 Přibice   16 18,0
VAV25 Puttner Vitězslav, 311 Syrovice 2016 ps.  16 17,9
VAV07 Lukl Marek, Ing., 417 Nosislav  Výhon 16 17,6
VAV13 Fröhlich Pavel ml., 86 Nosislav   16 17,5
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  Zweigeltrebe   

ZW20 Šťastné vinařství, 483 Blučina  ps. Výhon 17 19,3
ZW18 Hutr Jiří Kurdějov   17 19,0
ZW12 Novotný F & L, 16 Havraníky   17 18,9
ZW15 Bažant Václav ml., 441 Velké Němčice   17 18,9
ZW11 Šátek Jan, 314 Uherčice   17 18,8
ZW16 Rubešovi Křepice   17 18,8
ZW19 Vinařství Aurora Šakvice 2016  17 18,8
ZW21 Šabata František ml., 524 Velké Němčice   17 18,8
ZW17 Váňa Libor, 314 Nosislav  ps. Výhon 17 18,7
ZW29 Šátek Jan, ml., 314 Uherčice   17 18,7
ZW01 Šopík Hubert, 273 Velké Němčice   17 18,6
ZW09 Strouhal Jaroslav, 317 Křepice 2016 ps.  17 18,6
ZW13 Kokrhel Jaromír, 233 Nosislav 2016  17 18,6
ZW22 Melkus Jan Hustopeče  ps.  17 18,6
ZW23 Studený Martin, 697 Hrušovany u Brna   17 18,6
ZW08 Nekvapil Aleš, 292 Moutnice   17 18,4
ZW14 Rozek Kamil, Ing., 370 Nosislav 2015 Výhon 17 18,4
ZW04 Mahovský František, 64 Přísnotice   17 18,3
ZW26 Dostál Jan Hrušovany u Brna 2015 ps. Výhon 17 18,3
ZW27 Janko Dominik, 599 Šitbořice   17 18,3
ZW07 Lang Antonín, 167 Nosislav   17 18,2
ZW06 Konečný Martin, 624 Šitbořice   17 18,1
ZW05 Vinařství Slamáček, 110 Moutnice 2016  17 17,8
ZW24 Dobrovolný Miloš, 329 Nosislav  Výhon 17 17,7
ZW10 Košvica Radim Šitbořice  ps.  17 17,6
ZW25 Petrus František, 144 Židlochovice  Výhon 17 17,6
ZW28 Měřínský Jiří, 339 Nosislav 2015 Výhon 17 17,6
ZW02 Němec Rudolf, 68 Hnanice 2016  17 17,4
ZW03 Brychta Josef, 184 Nosislav 2016  17 17,4

  Ostatní červená vína

Červená vína, ve kterých je méně než 10 vzorků v dané odrůdě.
MER05 Rozek Kamil, Ing. Nosislav Merlot 2015  20 19,1
CSG02 Vinařství Válka Nosislav  Cab. Sauvignon 2015 výb., bar. 20 19,0
CSG09 Loskot Roman, Ing. Nosislav  Cab. Sauvignon 2016 24° 20 18,9
MER01 Rozek Kamil, Ing. Nosislav Merlot 2016  20 18,9
MP03 Straka Jan Hustopeče M. Portugal 2016 20 18,9
ALI01 Rozek Kamil, Ing. Nosislav Alibernet  20 18,8
CSG05 Maška Jiří, Mgr. Brno  Cab. Sauvignon  2011 výb. 20 18,8
MER02 Loskot Roman, Ing. Nosislav Merlot 2016 22,5° 20 18,8
MER04 Samson Přemysl Nosislav Merlot  výb. 20 18,8
CSG01 Kokrhel Jaromír Nosislav  Cab. Sauvignon  2015 20 18,7
CSG04 Ryšavý František Moutnice Cab. Sauvignon   20 18,7
MER03 Mrkvica Drahomír Nosislav Merlot 2016 ps. 20 18,7
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MP07 Samson Petr V. Němčice M. Portugal  20 18,7
RE01 Šťastné vinařství Blučina Regent  ps. 20 18,7
RM02 Klein Stanislav Nosislav Rul. modré 2013 20 18,7
RM04 Kokrhel Lukáš Nosislav Rul. modré 2015 20 18,7
RM08 Loskot Roman, Ing. Nosislav Rul. modré  2014  bar. 20 18,7
CC01 Coufal Oldřich Nosislav Cab. Cortis   výb., panen. 20 18,6
CSG06 Rozek Kamil, Ing. Nosislav Cab. Sauvignon   20 18,6
CSG08 Loskot Roman, Ing. Nosislav   Cab. Sauvignon 2015 24°, bar. 20 18,6
MP01 Lengálovi Nikolčice M. Portugal  20 18,6
MP08 Lukl Marek, Ing. Nosislav M. Portugal  20 18,6
RE02 Straka Jan Hustopeče Regent 2016  20 18,6
RM01 Mahovský Marek Nosislav Rul. modré  20 18,6
RM03 Broskva Miroslav V. Němčice Rul. modré  2011  výb. 20 18,6
RM06 Vinařství Hanuš Blučina Rul. modré  2015  ps. 20 18,6
RM07 Konečný Zdeněk V. Němčice Rul. modré  20 18,6
MP04 Lang Antonín Nosislav M. Portugal 2016 20 18,5
CSG07 Vintrlík Vojtěch V. Němčice Cab. Sauvignon  ps. 20 18,4
MP02 Vozdecký Antonín Nosislav M. Portugal  20 18,4
MP06 Koubek Jan Přibice M. Portugal  20 18,2
NER01 Rajhradské Klášterní Rajhrad Neronet 2013  20 18,2
RM05 Duda Josef Přibice   Rul. modré    2015   výb. z bob. 20 18,1
CSG03 Urbánek Václav Křepice   Cab. Sauvignon   2015   ps. 20 18,0
ALI02 Mahovský František Přísnotice Alibernet   2016   ps. 20 17,8
MP05 Zelinková Lenka Šitbořice M. Portugal kab. 20 17,8
SEV01 Buršík Miroslav Syrovice Sevar   20 17,8
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  Řazení vzorků dle obcí roč.             přívlastek     stůl    body

  Blučina   

SMČ03 Sklep Blučina   Směs červená  2015  Cuveé Šibeniční vrch, Výhon 15 19,1
ROS14 Sklep Blučina Rosé  ZW 14 18,7
MO02 Sklep Blučina OBV - Muškát Ottonel Výhon 8 18,3
ZW20 Šťastné vinařství, 483 Zweigeltrebe  ps. Výhon 17 19,3
RV11 Šťastné vinařství, 483 Ryzlink vlašský 2015 botrytis 10 19,1
RE01 Šťastné vinařství, 483 OČV - Regent ps. Výhon 20 18,7
SZ02 Šťastné vinařství, 483 Sylvánské zelené  ps. Výhon 11 18,7
VAV16 Šťastný Jíří, 605 Svatovavřinecké  Výhon 16 18,7
MM07 Vinařství Hanuš Muškát Moravský  kab.  4 18,8
RM06 Vinařství Hanuš OČV - Rulandské modré 2015  ps.  20 18,6
PA02 Vinařství Hanuš Pálava  výb.  7 18,6
RŠ07 Vinařství Hanuš Rulandské šedé  ps.  7 18,6
CH06 Vinařství Hanuš Chardonnay  ps.  6 18,4
SZ04 Vinařství Hanuš Sylvánské zelené  ps.  11 18,2

  Bohutice    

RB16 Vinařství Sedmera Rulandské bílé   9 18,6

  Brno   

MT08 Lang Jiří Müller Thurgau   4 19,0
CSG05 Maška Jiří, Mgr., 5  OČV - Cabernet Sauvignon  2011 výb.  20 18,8
VZ48 Pecinová S Veltlínské zelené 2016  2 18,8
VZ35 Zetocha Zdeněk Veltlínské zelené  Výhon 2 18,7
RŠ13 Zetocha Zdeněk Rulandské šedé 2016  7 18,6
MM11 Zetocha Zdeněk Muškát Moravský   4 18,2
RB09 Žižlavský J. Rulandské bílé 2016  9 18,8

  Havraníky   

RŠ16 Horák Jan Rulandské šedé  ps. panen. 7 18,7
VAV19 Horák Jan Svatovavřinecké  kab.  16 18,3
TČ03 Novotný F & L, 16 Tramín červený  ps.  10 18,9
ZW12 Novotný F & L, 16 Zweigeltrebe   17 18,9
MT06 Novotný F & L, 16 Müller Thurgau   4 18,7
SG04 Novotný F & L, 16 Sauvignon  ps.  5 18,7
VZ36 Novotný F & L, 16 Veltlínské zelené  kab.  2 18,7
KLA01 Novotný F & L, 16 Klaret  ps.  8 18,6
ROS04 Novotný F & L, 16 Rosé  ps. FR 14 18,6
VZ26 Novotný F & L, 16 Veltlínské zelené   1 18,4
CH13 Novotný F & L, 16 Chardonnay   6 18,3
RŠ04 Novotný F & L, 16 Rulandské šedé  ps.  7 18,2
RR45 Novotný F & L, 16 Ryzlink rýnský  ps.  13 18,1
IO03 Novotný F & L, 16 OBV - Irsai Oliver   8 18,0
PA04 Novotný F & L, 16 Pálava  ps.  7 18,0
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SMB22 Novotný F & L, 16 Směs bílá  ps.  3 17,8
VZ31 Rousová Marie, 60 Veltlínské zelené  ps.  1 18,9
VZ20 Rousová Simona, 60 Veltlínské zelené   1 18,6

  Hnanice   

RV21 Němec Rudolf, 68 Ryzlink vlašský   10 18,8
VZ21 Němec Rudolf, 68 Veltlínské zelené   1 18,8
ZW02 Němec Rudolf, 68 Zweigeltrebe 2016  17 17,4
ROS21 Němec Rudolf, 68 Rosé  ZW 14 17,2

  Hrušovany u Brna   

SG03 Dostál Jan Sauvignon 2015 ps. Výhon 5 19,0
CH03 Dostál Jan Chardonnay  ps. Výhon 6 18,8
AN10 Dostál Jan André 2016 ps. Výhon 18 18,6
CMO05 Dostál Jan Cabernet Moravia 2016 bar., Výhon 18 18,6
ZW26 Dostál Jan Zweigeltrebe 2015 ps. Výhon 17 18,3
PA03 Dostál Jan Pálava  výb. Výhon 7 18,0
VZ10 Durna Jaromír, Ing., 277 Veltlínské zelené   1 18,6
AN08 Durna Jaromír, Ing., 277 André   18 17,5
RR11 Karban Jaroslav ml., 624 Ryzlink rýnský   12 18,9
VZ33 Kelbl Luboš, 2 Veltlínské zelené   2 18,4
SG14 Klein Vladimír, 148 Sauvignon  ps.  5 18,9
SMB04 Studený Jiří, 73 Směs bílá  VZ+RV 3 18,8
ZW23 Studený Martin, 697 Zweigeltrebe   17 18,6
RV05 Studený Martin, 697 Ryzlink vlašský   10 18,1

  Hustopeče  

SMB05 Martinec Ladislav, 14 Směs bílá  NG+RV 3 18,6
RV34 Martinec Ladislav, 14 Ryzlink vlašský 2016  11 18,3
ZW22 Melkus Jan Zweigeltrebe  ps.  17 18,6
RR08 Melkus Jan Ryzlink rýnský  ps.  12 18,3
RV24 Sadílek Antonín Ryzlink vlašský 2016 ps.  11 18,7
DOR11 Sadílek Antonín Dornfelder   19 18,6
VZ39 Sedláček Zdeněk Veltlínské zelené  ps.  2 18,8
HB07 Sedláček Zdeněk Hibernal  ps.  5 18,3
MT02 Stehlík Jan Müller Thurgau   4 18,6
RB05 Stehlík Josef Rulandské bílé   9 17,9
SMČ05 Straka Jan Směs červená 2016 FR+ZW 15 19,0
MP03 Straka Jan OČV - Modrý Portugal 2016 20 18,9
MT07 Straka Jan Müller Thurgau   4 18,8
RE02 Straka Jan OČV - Regent 2016  20 18,6
RV30 Štěpnička Martin Ryzlink vlašský  24° 11 18,6
TČ04 Vašek Stanislav, 5 Tramín červený 2016  10 18,5
SOL03 Vinařství Jurák a syn OBV - Solaris 2016 výb. z bob.  8 18,9
HB08 Vinařství Jurák a syn Hibernal  ps.  5 18,6
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  Konice    

NG10 Hudeček Jaroslav, 24 Neuburské 2016 ps.  6 18,8
CMO10 Hudeček Jaroslav, 24 Cabernet Moravia 2016 ps.  18 18,4
PA08 Hudeček Jaroslav, 24 Pálava 2016 výb.  7 18,3

  Křepice   

SMB14 Brychta Jan, 205 Směs bílá  MT+RR 3 18,6
SZ06 Brychta Jan, 205 Sylvánské zelené   11 18,1
RB17 Brychta Jan, 205 Rulandské bílé   9 18,0
AU03 Honzík Roman, 161 OBV - Aurelius  ps.  8 18,5
VAV28 Honzík Roman, 161 Svatovavřinecké 2016  16 18,4
VZ58 Papež Radek, 380 Veltlínské zelené  ps.  2 18,6
RV33 Papež Radek, 380 Ryzlink vlašský  ps.  11 17,8
NG15 Partyka František, 219 Neuburské   6 19,0
HB12 Partyka František, 219 Hibernal   5 18,3
SMČ02 Rubešovi Směs červená 2010 HRON+ZW 15 19,0
VZ14 Rubešovi Veltlínské zelené  kab.  1 19,0
ZW16 Rubešovi Zweigeltrebe   17 18,8
RR02 Rubešovi Ryzlink rýnský   12 18,6
ZW09 Strouhal Jaroslav, 317 Zweigeltrebe 2016 ps.  17 18,6
CMO12 Strouhal Jaroslav, 317 Cabernet Moravia  ps.  18 18,4
CMO01 Urbánek Václav, 228 Cabernet Moravia   18 18,6
CSG03 Urbánek Václav, 228 OČV - Cabernet Sauvignon  2015  ps.  20 18,0
VZ01 Vala František, 192 Veltlínské zelené   1 18,8
VAV18 Vala František, 192 Svatovavřinecké   16 18,4
RB22 Vintrlík Antonín, 282 Rulandské bílé  ps.  9 18,8
HB09 Vintrlík Antonín, 282 Hibernal   5 18,4
RV39 Zach Tomáš, 354 Ryzlink vlašský  ps.  11 18,6
SOL02 Zach Tomáš, 354 OBV - Solaris  výb.  8 18,3

  Kurdějov   

SG05 Halm Josef Sauvignon  ps.  5 18,5
VZ18 Halm Josef Veltlínské zelené  ps.  1 18,0
CMO08 Halm Josef Cabernet Moravia 2016  18 17,9
ZW18 Hutr Jiří Zweigeltrebe   17 19,0
MT12 Hutr Jiří Müller Thurgau   4 18,6
RB07 Hutr Jiří Rulandské bílé 2016  9 18,3
FR04 Kelbl Petr, 232 Frankovka   19 18,3
MT09 Valoušek Luboš, 192 Müller Thurgau  kab.  4 18,5
RR20 Valoušek Luboš, 192 Ryzlink rýnský  ps.  12 18,4
VAV20 Valoušek Luboš, 192 Svatovavřinecké   16 18,4

  Modřice   

RR10 Petlák David, 240 Ryzlink rýnský   12 18,0
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  Moutnice   

VAV21 Dohnálek Alois Svatovavřinecké   16 18,7
ZW08 Nekvapil Aleš, 292 Zweigeltrebe   17 18,4
SMB13 Novotný Jiří, Ing., 23 Směs bílá  Farní směs RV+NG+MT 3 18,6
RB12 Ryšavý František, 199 Rulandské bílé   9 18,9
CSG04 Ryšavý František, 199 OČV - Cabernet Sauvignon   20 18,7
ZW05 Vinařství Slamáček, 110 Zweigeltrebe 2016  17 17,8
MM01 Žáček Pavel, 333 Muškát Moravský  ps.  4 18,8
AN04 Žáček Pavel, 333 André 2016  18 18,7

  Nikolčice   

VZ57 Hrouzek Josef, Ing., 191 Veltlínské zelené 2015  2 18,6
HB04 Jelínek - Rabovský Hibernal   5 18,7
SG08 Jelínek - Rabovský Sauvignon   5 18,7
VZ23 Jelínek - Rabovský Veltlínské zelené   1 18,6
RB18 Jelínek - Rabovský Rulandské bílé  výb. 25,5° 9 18,5
VZ37 Konečný Vojtěch, Ing., 39 Veltlínské zelené   2 18,6
NG14 Konečný Vojtěch, Ing., 39 Neuburské   6 18,4
MP01 Lengálovi, 49 OČV - Modrý Portugal  20 18,6
RV22 Lengálovi, 49 Ryzlink vlašský   11 18,5
NG09 Matýšek David, 202 Neuburské   6 18,4
NG13 Urbánek Pavel, 46 Neuburské   6 18,9
SZ07 Urbánek Pavel, 46 Sylvánské zelené   11 18,0

  Nosislav    

VAV04 Broskva Alois, 216 Svatovavřinecké 2016  16 18,9
SZ05 Broskva Alois, 216 Sylvánské zelené 2016  11 18,4
VAV26 Brychta Josef, 9 Svatovavřinecké 2016  16 18,5
ROS22 Brychta Josef, 9 Rosé  ZW 14 18,3
RB11 Brychta Josef, 9 Rulandské bílé   9 18,1
VZ25 Brychta Josef, 9 Veltlínské zelené   1 17,5
ZW03 Brychta Josef, 184 Zweigeltrebe 2016  17 17,4
CC01 Coufal Oldřich, 481 OČV - Cabernet Cortis    výb. panen. 20 18,6
HB13 Coufal Oldřich, 481 Hibernal  ps. panen. 5 18,0
RR16 Dobrovolný Miloš, 329 Ryzlink rýnský  ps. Výhon 12 18,3
CH16 Dobrovolný Miloš, 329 Chardonnay  Výhon 6 18,0
ROS16 Dobrovolný Miloš, 329 Rosé  ZW, Výhon 14 18,0
ZW24 Dobrovolný Miloš, 329 Zweigeltrebe  Výhon 17 17,7
SMB08 Fröhlich Pavel, 86 Směs bílá TR+PA, Výhon 3 18,9
RŠ08 Fröhlich Pavel, 86 Rulandské šedé   7 17,5
RV14 Fröhlich Pavel ml., 86 Ryzlink vlašský   10 19,0
VZ46 Fröhlich Pavel ml., 86 Veltlínské zelené   2 18,9
VAV13 Fröhlich Pavel ml., 86 Svatovavřinecké   16 17,5
VZ28 Hasala Karel, 50 Veltlínské zelené 2016 ps. Výhon 1 18,6
SMB11 Hasala Karel, 50 Směs bílá TR+RV, Výhon 3 18,5
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DOR03 Heblák Marian, 50 Dornfelder 2015  19 18,4
VAV11 Hlaváček Miroslav, 402 Svatovavřinecké 2015 ps.  16 19,1
SMB02 Hlaváček Miroslav, 402 Směs bílá   2016  RR+RB, 23°, Výhon 3 18,9
SMČ06 Hlaváček Miroslav, 402 Směs červená 2016 ps.  15 18,9
RB04 Hlaváček Miroslav, 402 Rulandské bílé 2015 výb.  9 18,4
VZ51 Hlaváček Miroslav, 402 Veltlínské zelené 2015 výb.  2 18,4
SMB07 Jakš Jiří, 225 Směs bílá   3 18,6
VZ47 Jakš Jiří, 225 Veltlínské zelené 2016  2 18,6
RR23 Janíčková Zdeňka Ryzlink rýnský 2016  12 19,0
AN15 Janíčková Zdeňka André   18 18,8
RŠ12 Janíčková Zdeňka Rulandské šedé   7 18,0
SMB26 Jelínek Karel, 434 Směs bílá CHA+RV, Výhon 3 18,8
ROS37 Jelínek Karel, 434 Rosé kab. FR, Výhon 15 18,3
SMČ11 Jelínek Karel, 434 Směs červená 2016 RM+VAV 15 18,3
RV35 Jelínek Karel, 434 Ryzlink vlašský  Výhon 11 18,2
VZ40 Jelínek Petr Veltlínské zelené   2 18,6
DOR02 Klein Stanislav, 76 Dornfelder   19 18,8
RM02 Klein Stanislav, 76 OČV - Rulandské modré 2013 20 18,7
AN14 Klein Stanislav, 76 André   18 18,4
RŠ20 Klein Stanislav, 76 Rulandské šedé 2016  7 18,4
RR42 Klein Stanislav, 76 Ryzlink rýnský 2015 Výhon 13 18,4
DEV04 Klein Stanislav, 76 OBV - Děvín 2016  8 18,3
RŠ18 Klein Stanislav, 76 Rulandské šedé   7 17,8
VZ38 Klein Stanislav, 76 Veltlínské zelené   2 17,5
FR01 Kokrhel Jaromír, 233 Frankovka 2015  19 19,0
CMO16 Kokrhel Jaromír, 233 Cabernet Moravia 2015  18 18,8
SMČ12 Kokrhel Jaromír, 233 Směs červená 2015 DOR+VAV 15 18,8
CSG01 Kokrhel Jaromír, 233 OČV - Cabernet Sauvignon  2015 20 18,7
VAV32 Kokrhel Jaromír, 233 Svatovavřinecké 2015  16 18,7
RR07 Kokrhel Jaromír, 233 Ryzlink rýnský 2016 ps. Výhon 12 18,6
SG02 Kokrhel Jaromír, 233 Sauvignon 2015 ps.  5 18,6
ZW13 Kokrhel Jaromír, 233 Zweigeltrebe 2016  17 18,6
ROS11 Kokrhel Jaromír, 233 Rosé CSG+VAV, Výhon 14 18,5
MM02 Kokrhel Jaromír, 233 Muškát Moravský   4 18,2
RR39 Kokrhel Jaromír, 233  Ryzlink rýnský 2015 ps. autentické, Výhon 13 18,2
RV08 Kokrhel Jaromír, 233 Ryzlink vlašský 2015 ps.  10 18,1
VAV30 Kokrhel Lukáš, 233 Svatovavřinecké 2012  16 18,8
CMO11 Kokrhel Lukáš, 233 Cabernet Moravia 2013  18 18,7
RM04 Kokrhel Lukáš, 233 OČV - Rulandské modré 2015 20 18,7
ROS38 Kokrhel Lukáš, 233 Rosé 2016  15 18,6
RŠ01 Kokrhel Lukáš, 233 Rulandské šedé 2015 ps.  7 18,4
RR33 Kokrhel Lukáš, 233 Ryzlink rýnský 2015 ps. Výhon 13 18,4
VZ44 Kokrhel Lukáš, 233 Veltlínské zelené 2013 ps.  2 18,4
SMB01 Konopík Pavel, 84 Směs bílá 2016 VZ+RV+TČ 3 18,8
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VZ30 Konopík Pavel, 84 Veltlínské zelené   1 18,8
RV02 Konopík Pavel, 84 Ryzlink vlašský 2016  10 18,2
VZ50 Kubík Milan, 352 Veltlínské zelené   2 18,6
AN03 Laichman Rostislav, 361 André 2016  18 18,9
VAV02 Laichman Rostislav, 361 Svatovavřinecké 2016  16 18,9
RR05 Laichman Rostislav, 361 Ryzlink rýnský 2015 Výhon 12 18,8
AN02 Laichman Rostislav, 361 André 2015  18 18,7
SMČ01 Laichman Rostislav, 361 Směs červená 2016 VAV+MP 15 18,7
VAV01 Laichman Rostislav, 361 Svatovavřinecké   16 18,4
SMB20 Lang Antonín, 167 Směs bílá VZ+TR, Výhon 3 18,8
MP04 Lang Antonín, 167 OČV - Modrý Portugal 2016 20 18,5
RR31 Lang Antonín, 167 Ryzlink rýnský 2015 Výhon 13 18,3
ZW07 Lang Antonín, 167 Zweigeltrebe   17 18,2
AN16 Lang Dalibor, 167 André 2016  18 18,2
VZ52 Lang Dalibor, 167 Veltlínské zelené 2016  2 18,0
VZ11 Loskot Roman, Ing., 420 Veltlínské zelené 2016  20°, Výhon 1 19,0
CSG09 Loskot Roman, Ing.  OČV - Cabernet Sauvignon 2016 24°, Výhon 20 18,9
RB02 Loskot Roman, Ing., 420 Rulandské bílé 2016 24°, Výhon 9 18,9
RV01 Loskot Roman, Ing., 420 Ryzlink vlašský     2016  22,5°, Výhon 10 18,9
SMČ04 Loskot Roman, Ing., 420 Směs červená 2016 VAV+CSG, Výhon 15 18,9
MER02 Loskot Roman, Ing., 420 OČV - Merlot  2016  22,5°, Výhon 20 18,8
SMB03 Loskot Roman, Ing., 420 Směs bílá   2016 RR+RB, 23°, Výhon 3 18,8
RM08 Loskot Roman, Ing.   OČV - Rulandské modré 2014 bar., Výhon 20 18,7
RR03 Loskot Roman, Ing., 420 Ryzlink rýnský   2016   21°, Výhon 12 18,7
CH01 Loskot Roman, Ing., 420 Chardonnay        2016   24,5°, Výhon 6 18,6
CSG08 Loskot Roman, Ing.  OČV - Cabernet Sauv. 2015 24°, bar., Výhon 20 18,6
VAV05 Loskot Roman, Ing., 420 Svatovavřinecké 2016 Výhon 16 18,5
SMB28 Lukl Ivan, 133 Směs bílá VZ+MT, Výhon 3 18,8
FR02 Lukl Ivan, 133 Frankovka 2016 Výhon 19 18,5
MP08 Lukl Marek, Ing., 417 OČV - Modrý Portugal Výhon 20 18,6
VAV07 Lukl Marek, Ing., 417 Svatovavřinecké  Výhon 16 17,6
NG02 Lukl Marek, Ing., 417 Neuburské  ps. Výhon 6 17,5
VZ07 Lukl Marek, Ing., 417 Veltlínské zelené   1 17,5
VAV12 Macka, Štěpánek Svatovavřinecké  ps.  16 18,6
MM15 Mahovský Ladislav, 169 Muškát Moravský   4 17,5
CMO15 Mahovský Marek, 494 Cabernet Moravia   18 18,9
RM01 Mahovský Marek, 494 OČV - Rulandské modré  20 18,6
ROS36 Mahovský Marek, 494 Rosé  ZW 15 18,1
RV32 Mahovský Marek, 494 Ryzlink vlašský   11 17,9
KER03 Měřínský František, 80 OBV - Kerner 2016 ps. Výhon 8 18,3
KER04 Měřínský František, 80 OBV - Kerner  ps.  8 18,2
SMČ10 Měřínský František, 80 Směs červená 2016  15 17,9
NG05 Měřínský Jiří, 339 Neuburské  ps. Výhon 6 19,1
VZ49 Měřínský Jiří, 339 Veltlínské zelené  kab. Výhon 2 18,4
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SG06 Měřínský Jiří, 339 Sauvignon  ps. Výhon 5 17,9
RV17 Měřínský Jiří, 339 Ryzlink vlašský  ps. Výhon 10 17,8
ROS18 Měřínský Jiří, 339 Rosé  ZW, Výhon 14 17,7
ZW28 Měřínský Jiří, 339 Zweigeltrebe 2015 Výhon 17 17,6
CMO17 Mrkvica Drahomír, 221 Cabernet Moravia 2016 Výhon 18 19,2
MER03 Mrkvica Drahomír, 221 OČV - Merlot 2016 ps. Výhon 20 18,7
RB24 Mrkvica Drahomír, 221 Rulandské bílé  Výhon 9 18,7
TČ11 Mrkvica Drahomír, 221 Tramín červený  ps.  10 18,7
VZ59 Mrkvica Drahomír, 221 Veltlínské zelené   2 18,7
SZ11 Mrkvica Drahomír, 221 Sylvánské zelené   11 18,6
VZ56 Novotný Lukáš, 288 Veltlínské zelené  ps. Výhon 2 18,3
RV31 Novotný Lukáš, 288 Ryzlink vlašský  Výhon 11 17,8
VAV15 Novotný Michal, 288 Svatovavřinecké   16 18,4
RV29 Novotný Michal, 288 Ryzlink vlašský   11 18,3
RR14 Pavka Josef ml., 255 Ryzlink rýnský   12 18,4
VAV10 Pavka Josef ml., 255 Svatovavřinecké 2016  16 18,4
HB01 Peša Marek Hibernal  výb.  5 19,1
TČ05 Peša Marek Tramín červený  ps.  10 18,3
RV07 Pich Radek, 393 Ryzlink vlašský   10 18,7
VZ15 Pich Radek, 393 Veltlínské zelené   1 18,6
MT04 Pich Radek, 393 Müller Thurgau   4 18,2
ROS05 Pich Radek, 393 Rosé  VAV+AN 14 18,1
MER05 Rozek Kamil, Ing., 370 OČV - Merlot 2015 Výhon 20 19,1
MER01 Rozek Kamil, Ing., 370 OČV - Merlot 2016 Výhon 20 18,9
ALI01 Rozek Kamil, Ing., 370 OČV - Alibernet   20 18,8
VAV08 Rozek Kamil, Ing., 370 Svatovavřinecké 2016  16 18,8
FR05 Rozek Kamil, Ing., 370 Frankovka 2015  19 18,6
CSG06 Rozek Kamil, Ing., 370 OČV - Cabernet Sauvignon   20 18,6
ROS15 Rozek Kamil, Ing., 370 Rosé  VAV 14 18,6
CMO04 Rozek Kamil, Ing., 370 Cabernet Moravia   18 18,4
ZW14 Rozek Kamil, Ing., 370 Zweigeltrebe 2015 Výhon 17 18,4
RR01 Rylich Bohuslav, 10 Ryzlink rýnský  Výhon 12 18,7
AN01 Rylich Bohuslav, 10 André   18 18,4
RB01 Rylich Bohuslav, 10 Rulandské bílé   9 18,3
VZ12 Rylich Bohuslav, 10 Veltlínské zelené   1 18,3
SG12 Rylich Bohuslav, 10 Sauvignon   5 18,2
ROS09 Rylich Slávek, 10 Rosé FR+VAV, Výhon 14 18,3
NG11 Samson Přemysl, 491 Neuburské   6 18,8
MER04 Samson Přemysl, 491 OČV - Merlot  výb. Výhon 20 18,8
VZ55 Samson Přemysl, 491 Veltlínské zelené   2 18,7
RR38 Samson Přemysl, 491 Ryzlink rýnský  Výhon 13 18,6
HB06 Samson Přemysl, 491 Hibernal  ps.  5 18,4
SG11 Sedlo Aleš, Ing., 164 Sauvignon 2015  5 18,8
TČ06 Sedlo Aleš, Ing., 164 Tramín červený 2016 Výhon 10 18,7

- 30 -

SG16 Sedlo Aleš, Ing., 164 Sauvignon   5 18,4
VZ19 Sedlo Aleš, Ing., 164 Veltlínské zelené 2016 Výhon 1 18,4
SG01 Sedlo Aleš, Ing., 164 Sauvignon 2016  5 17,4
NG07 Svoboda Petr, 150 Neuburské  kab.  6 18,9
SMB06 Svoboda Petr, 150 Směs bílá ps. MM+SG  3 18,6
ROS20 Svoboda Petr, 150 Rosé  VAV+ZW 14 18,5
SZ08 Svoboda Petr, 150 Sylvánské zelené  ps.  11 18,4
DOR10 Šimonič Stanislav Dornfelder 2016  19 18,5
DOR08 Šimonič Stanislav Dornfelder   19 17,7
HB10 Štěpnička Miroslav, 158 Hibernal  24° 5 17,8
RR15 Vala Michal, 421 Ryzlink rýnský  kab. Výhon 12 18,8
SZ01 Vala Michal, 421 Sylvánské zelené  kab. 11 18,4
ZW17 Váňa Libor, 314 Zweigeltrebe  ps. Výhon 17 18,7
AN07 Váňa Libor, 314 André 2016 ps. Výhon 18 18,4
NG01 Váňa Libor, 314 Neuburské  ps. Výhon 6 17,4
CSG02 Vinařství Válka, 428 OČV - Cabernet Sauv. 2015 výb. bar., Výhon 20 19,0
SMB15 Vinařství Válka    Směs bílá  2016 výb. Cuveé Bellus, bar., Výhon 3 19,0
CH02 Vinařství Válka, 428 Chardonnay 2016 ps. Výhon 6 18,8
ROS31 Vinařství Válka, 428 Rosé ps. FR, Výhon 15 18,8
RV12 Vinařství Válka, 428 Ryzlink vlašský 2015 ps. Výhon 10 18,3
CMO03 Vinařství Válka, 428 Cabernet Moravia 2016 ps.  18 18,2
RR34 Vinařství Válka, 428 Ryzlink rýnský  ps. Výhon 13 17,9
VZ27 Vozdecký Antonín, 451 Veltlínské zelené  Výhon 1 18,8
RR35 Vozdecký Antonín, 451 Ryzlink rýnský  Výhon 13 18,6
MP02 Vozdecký Antonín, 451 OČV - Modrý Portugal  20 18,4
ROS34 Vozdecký Antonín, 451 Rosé  VAV, Výhon 15 18,4
IO04 Vozdecký Antonín, 451 OBV - Irsai Oliver   8 18,0
CH17 Vozdecký Antonín, 451 Chardonnay  Výhon 6 17,9

  Nový Šaldorf   

VZ60 Vinařství Piálek, 234 Veltlínské zelené 2016 ps.  2 18,6
SG22 Vinařství Piálek & Jäger Sauvignon  ps.  5 18,8

  Ořechov   

CMO06 Smejkal Ladislav Cabernet Moravia 2016  18 18,7

  Popice   

RB06 Böhm Libor, 314 Rulandské bílé   9 18,8
ROS01 Čížková Monika, 6 Rosé  ps. VAV 14 18,5
SG13 Hanák Sauvignon   5 18,6
ROS29 Koláček Pavel Rosé  ZW 15 18,4
RR36 Koláček Pavel Ryzlink rýnský   13 17,5
VAV27 Masař Zdeněk Svatovavřinecké   16 18,7
ROS12 Novotný Petr, 297 Rosé  ps. FR 14 18,1
VZ42 Novotný Petr, 297 Veltlínské zelené   2 17,9
VZ62 Novotný Radim, 6 Veltlínské zelené  ps.  2 18,2
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VAV09 Šopík Josef Svatovavřinecké   16 18,7
TČ08 Urbánek Josef a Jan Tramín červený  22° 10 18,8
NG06 Víno Vachala Neuburské  ps.  6 18,3

  Přibice   

RV13 Duda Josef, 187 Ryzlink vlašský  výb. z bob.  10 18,9
PA09 Duda Josef, 187 Pálava  výb. z bob.  7 18,7
RM05 Duda Josef, 187   OČV - Rulandské modré 2015   výb. z bob.  20 18,1
RR12 Koubek Jan Ryzlink rýnský  ps.  12 18,7
MP06 Koubek Jan OČV - Modrý Portugal  20 18,2
DOR01 Kučera Zdenek, 225 Dornfelder  kab. 19 18,6
VAV06 Kučera Zdenek, 225 Svatovavřinecké   16 18,0
CH04 Špaček Vlastimil, 95 Chardonnay  ps.  6 19,0
CH11 Valášek Václav, 90 Chardonnay  ps.  6 18,8
VZ05 Valášek Václav, 90 Veltlínské zelené  ps.  1 18,2
RR06 Vybíral Jan Ryzlink rýnský  ps.  12 18,2
VZ13 Vybíral Jan Veltlínské zelené  ps.  1 18,0

  Přísnotice   

SZ03 Flodr J+O Sylvánské zelené 2016  11 18,2
CMO09 Flodr J+O Cabernet Moravia   18 18,1
VZ63 Ludvík Břetislav, 303 Veltlínské zelené  ps.  2 19,1
MM10 Ludvík Břetislav, 303 Muškát Moravský  ps.  4 18,6
SG19 Ludvík Břetislav, 303 Sauvignon  ps.  5 18,6
MO03 Mahovský František, 64 OBV - Muškát Ottonel 2016 ps.  8 18,3
ZW04 Mahovský František, 64 Zweigeltrebe   17 18,3
ALI02 Mahovský František, 64 OČV - Alibernet 2016 ps.  20 17,8
RV27 Sedláček J+A, 270 Ryzlink vlašský  ps.  11 18,4
SG17 Sedláček Josef, 270 Sauvignon  ps.  5 18,3
CMO14 Spěvák Pavel Cabernet Moravia   18 18,4
HB03 Brychta Jindřich, 147 Hibernal 2015 ps.  5 18,4
HB05 Čermák Miroslav, 9 Hibernal   5 17,3

  Rajhrad    

CH14 Rajhradské klášterní  Chardonnay  2015  ps. sur-li, bar., Výhon 6 19,0
NER01 Rajhradské Klášterní, 69 OČV - Neronet 2013  20 18,2
RR17 Rajhradské klášterní, 69 Ryzlink rýnský 2016 ps. Výhon 12 18,2

  Starovice   

VZ43 Formanka Jaroslav, 345 Veltlínské zelené   2 18,6
RV18 Lang Jiří, 340 Ryzlink vlašský  ps.  10 18,7
AN11 Lang Jiří, 340 André   18 17,9
ROS27 Trčka Ivan, 127 Rosé  ps. MP 15 19,0
AN12 Trčka Ivan, 127 André   18 18,7
DOR16 Trčka Ivan, 127 Dornfelder   19 18,7
RR24 Trčka Ivan, 127 Ryzlink rýnský  kab.  13 18,7
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VZ24 Trčka Ivan, 127 Veltlínské zelené  kab.  1 18,7
ROS25 Trčka Ivan, 127 Rosé  ps. FR 14 18,2

  Syrovice    

BIA01 Buršík Miroslav, 515 OBV - Bianca   8 18,5
MC01 Buršík Miroslav, 515 OBV - Muscaris   8 18,2
VAV24 Buršík Miroslav, 515 Svatovavřinecké   16 18,2
KLA02 Buršík Miroslav, 515 Klaret  AN 8 18,5
SMB27 Buršík Miroslav, 515 Směs bílá  TR+IO 3 18,4
SOL01 Buršík Miroslav, 515 OBV - Solaris   8 17,9
SEV01 Buršík Miroslav, 515 OČV - Sevar   20 17,8
MT05 Duchoň Vladimír Müller Thurgau   4 18,3
SMČ07 Duchoň Vladimír Směs červená   15 17,0
DOR05 Křena Pavel, 303 Dornfelder   19 18,2
VZ29 Křena Pavel, 303 Veltlínské zelené   1 18,2
AU01 Pšurný Jan, 301 OBV - Aurelius  výb.  8 18,9
CH20 Pšurný Jan, 301 Chardonnay  ps.  6 18,6
RB20 Puttner Vitězslav, 311 Rulandské bílé 2015 ps.  9 19,0
VAV25 Puttner Vitězslav, 311 Svatovavřinecké 2016 ps.  16 17,9
MM04 Spáčil Oldřich, Ing. Muškát Moravský   4 18,6
ROS13 Spáčil Oldřich, Ing. Rosé  FR 14 18,5
FR09 Suchánek Oto, 221 Frankovka   19 18,0
SG18 Suchánek Oto, 221 Sauvignon   5 17,8
VAV29 Šoustal Milan, Ing., 169 Svatovavřinecké   16 18,5
RB19 Šoustal Milan, Ing., 169 Rulandské bílé  ps.  9 18,0
VZ53 Šoustal Milan, Ing., 169 Veltlínské zelené  kab.  2 17,9

  Šakvice   

ROS39 Kurc Martin, 468 Rosé 2016  15 18,8
VZ54 Kurc Martin, 468 Veltlínské zelené  ps.  2 18,6
RV28 Kurc Martin, 468 Ryzlink vlašský  ps.  11 18,1
TČ01 Osička David Tramín červený  ps.  10 18,8
NG03 Osička David Neuburské   6 18,6
VAV03 Osička David Svatovavřinecké   16 18,5
VZ09 Vinařství Aurora Veltlínské zelené  ps.  1 18,8
ZW19 Vinařství Aurora Zweigeltrebe 2016  17 18,8
PA05 Vinařství Aurora Pálava 2016 výb.  7 18,6
CH19 Zeman Ivan, 310 Chardonnay   6 18,7
ROS30 Zeman Ivan, 310 Rosé  ZW 15 18,6
RV25 Zeman Ivan, 310 Ryzlink vlašský   11 18,4

  Šatov    

MM14 Glocrovi Muškát Moravský   4 18,6
ROS07 Halkoci Lukáš, 73 Rosé  VAV 14 18,7
PA13 Plocrovi, 76 Pálava  výb.  7 18,8
IO01 Plocrovi, 76 OBV - Irsai Oliver  kab. 8 18,7
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RR29 Rousová Jaroslava, 452 Ryzlink rýnský   13 18,3
MM12 Rousová Jaroslava, 452 Muškát Moravský  ps.  4 18,1
ROS32 Vinařství Braunovi, 82 Rosé  ZW 15 19,0
TČ07 Vinařství Braunovi, 82 Tramín červený  polosl. 10 18,6
RB21 Vinařství Braunovi, 82 Rulandské bílé  ps.  9 18,4
RB14 Vinařství Vobis, 139 Rulandské bílé  výb.  9 19,1
RV20 Vinařství Vobis, 139 Ryzlink vlašský  kab.  10 18,9
AU02 Vinařství Vobis, 139 OBV - Aurelius  ps.  8 18,8
KER02 Vinařství Vobis, 139 OBV - Kerner  ps.  8 18,8
ROS26 Vinařství Vobis, 139 Rosé  kab. FR 15 18,6
IO02 Vinařství Vobis, 139 OBV - Irsai Oliver  kab. 8 18,5
VZ22 Vrba Miroslav, 412 Veltlínské zelené   1 18,9
PA07 Vrba Miroslav, 41 Pálava  ps.  7 18,6
RV16 Vrba Miroslav, 41 Ryzlink vlašský  ps.  10 18,5
RŠ05 Vrba Miroslav, 41 Rulandské šedé   7 18,0
MM06 Vrba Miroslav, 41 Muškát Moravský   4 17,9
DOR14 Vrba Miroslav, 412 Dornfelder  ps.  19 17,0

  Šitbořice   

CMO07 Bečka Zdeněk, 48 Cabernet Moravia   18 18,2
VAV17 Cagášek Tomáš, 520 Svatovavřinecké   16 18,7
RŠ02 Cagášek Tomáš, 520 Rulandské šedé   7 18,6
MM05 Cagášek Tomáš, 520 Muškát Moravský   4 18,4
RV38 Dvořák René, 605 Ryzlink vlašský  ps.  11 18,5
DOR13 Dvořák René, 605 Dornfelder   19 18,4
RB08 Janko Dominik, 599 Rulandské bílé   9 19,0
ZW27 Janko Dominik, 599 Zweigeltrebe   17 18,3
VZ17 Kaňa Jiří, Ing., 589 Veltlínské zelené  ps.  1 18,2
SMČ08 Kaňa Jiří, Ing., 589 Směs červená  VAV+FR 15 17,8
NG08 Konečný Martin, 624 Neuburské   6 18,7
VZ64 Konečný Martin, 624 Veltlínské zelené   2 18,6
FR08 Konečný Martin, 624 Frankovka   19 18,4
ZW06 Konečný Martin, 624 Zweigeltrebe   17 18,1
RŠ09 Konečný Zdeněk, 64 Rulandské šedé  výb.  7 18,4
SMB23 Košvica Radim Směs bílá  MT+VZ 3 18,7
ZW10 Košvica Radim Zweigeltrebe  ps.  17 17,6
MT01 Matýšek František, 9 Müller Thurgau   4 18,7
AN05 Zelinka Jan, 303 André   18 18,3
VZ03 Zelinka Tomáš, 303 Veltlínské zelené   1 18,6
ROS10 Zelinka Tomáš, 303 Rosé  VAV 14 18,0
AU04 Zelinková Lenka, 97 OBV - Aurelius  ps.  8 18,7
MP05 Zelinková Lenka, 97 OČV - Modrý Portugal kab. 20 17,8
ROS35 Lengál Karel, 149 Rosé  FR 15 18,6
RV26 Lengál Karel, 149 Ryzlink vlašský   11 18,3
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  Uherčice   

CH05 Fröhlich Marek, 226 Chardonnay  23,5° 6 19,1
DOR07 Furch Bohuslav, 205 Dornfelder   19 19,0
MM08 Furch Bohuslav, 205 Muškát Moravský   4 18,9
RV42 Furch J+M, 166 Ryzlink vlašský   11 18,9
RR43 Furch J+M, 166 Ryzlink rýnský   13 18,8
VZ16 Furch Michal, 48 Veltlínské zelené  ps.  1 18,8
RB03 Furch Michal, 48 Rulandské bílé  ps.  9 18,7
RV10 Furch Michal, 48 Ryzlink vlašský   10 17,5
RŠ06 Haloba Libor, 378 Rulandské šedé  ps.  7 18,6
RR19 Haloda Libor, 378 Ryzlink rýnský  ps.  12 18,9
SMB12 Havelka Luboš, 198 Směs bílá  ps. RR+NG 3 18,7
RB15 Havelka Luboš, 31 Rulandské bílé  ps.  9 18,5
RR21 Hordeum Ryzlink rýnský   12 19,0
DEV02 Hordeum OBV - Děvín  ps. Výhon 8 18,9
RR18 Křivinka Marek, 379 Ryzlink rýnský   12 18,4
CH08 Kunc Tomáš Chardonnay  ps.  6 18,8
MT16 Kunc Tomáš Müller Thurgau  kab.  4 18,0
RŠ17 Mahovský Radek, 376 Rulandské šedé  ps.  7 18,7
RV37 Mahovský Radek, 376 Ryzlink vlašský  ps.  11 18,6
SZ10 Mahovský Radek, 376 Sylvánské zelené  ps.  11 18,4
DEV01 Předešlý Libor, 380 OBV - Děvín  22° 8 18,8
SG15 Předešlý Libor, 380 Sauvignon  25° 5 18,6
MM03 Rotter Pavel, 359 Muškát Moravský  ps.  4 18,6
RR40 Smetana Jaroslav, 328 Ryzlink rýnský  ps.  13 18,6
DEV03 Smetana Jaroslav, 328 OBV - Děvín  ps.  8 18,5
RŠ14 Smetana Jaroslav, 328 Rulandské šedé  ps.  7 18,4
ROS33 Smetana Vlastimil, 371 Rosé  VAV 15 18,9
NG12 Smetana Vlastimil, 371 Neuburské   6 18,8
RV23 Smetana Vlastimil, 371 Ryzlink vlašský   11 18,7
ZW11 Šátek Jan, 314 Zweigeltrebe   17 18,8
PA11 Šátek Jan, 314 Pálava  výb.  7 18,7
TČ09 Šátek Jan, 314 Tramín červený  ps.  10 17,8
ZW29 Šátek Jan, ml., 314 Zweigeltrebe   17 18,7
CH10 Šátek Jan, ml., 314 Chardonnay  ps.  6 18,6
RV19 Tichý Václav Ryzlink vlašský   10 17,9
RŠ03 Trčka Michal, 321 Rulandské šedé 2007 výb.  7 19,1
ROS08 Trčka Michal, 321 Rosé  ps. FR 14 18,9
RR13 Trčka Michal, 321 Ryzlink rýnský 2008 ps.  12 18,9

  Velké Němčice   

ZW15 Bažant Václav ml., 441 Zweigeltrebe   17 18,9
RR09 Bažant Václav ml., 441 Ryzlink rýnský   12 18,1
RM03 Broskva Miroslav, 33 OČV - Rulandské modré  2011  výb.  20 18,6
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RR27 Broskva Miroslav, 33 Ryzlink rýnský  ps.  13 18,3
RB10 Broskva Miroslav, 33 Rulandské bílé  ps.  9 18,2
RV03 Brychta František, 8 Ryzlink vlašský   10 18,7
VZ08 Brychta František, 8 Veltlínské zelené   1 18,6
RV09 Doležal Pavel, 91 Ryzlink vlašský 2016  10 18,2
ROS19 Helma Luděk, 362 Rosé  AN 14 18,2
MT03 Helma Luděk, 362 Müller Thurgau  ps.  4 17,7
NG04 Hnilica Mojmír, 529 Neuburské   6 18,6
FR06 Konečný Zdeněk, 523 Frankovka   19 18,7
RM07 Konečný Zdeněk, 523 OČV - Rulandské modré  20 18,6
RV40 Kosina David, 237 Ryzlink vlašský  ps.  11 18,4
SMB24 Kosina David, 237 Směs bílá ps. RR+SG+PA 3 18,4
PA14 Kosina David, 237 Pálava  výb.  7 18,3
RV15 Mrkvica Milan, 412 Ryzlink vlašský   10 18,4
DOR12 Mrkvica Milan, 412 Dornfelder   19 18,3
DOR04 Mrkvica Miroslav, 446 Dornfelder   19 18,4
AN09 Mrkvica Miroslav, 446 André   18 18,0
FR07 Nečas Radek, 568 Frankovka  ps.  19 18,9
ROS17 Nečas Radek, 568 Rosé  FR 14 17,8
SMB09 Richter Jaromír, 481 Směs bílá  ps.  3 19,1
HB02 Richter Jaromír, 481 Hibernal 2016 ps.  5 18,4
AN06 Růžička Václav, 118 André 2015  18 19,0
CH09 Růžička Václav, 118 Chardonnay   6 18,8
CMO02 Růžička Václav, 118 Cabernet Moravia   18 18,7
RR04 Samson Petr, 185 Ryzlink rýnský   12 19,0
MP07 Samson Petr, 185 OČV - Modrý Portugal  20 18,7
SZ09 Skúpý Jaroslav, 329 Sylvánské zelené   11 19,0
PA12 Skúpý Jaroslav, 329 Pálava  ps.  7 18,8
ROS03 Skúpy Michal, 426 Rosé  ps. CMO 14 18,5
VZ04 Skupy Michal Veltlínské zelené  ps. 23,5° 1 18,4
RŠ19 Skúpý Miroslav, 331 Rulandské šedé   7 18,7
ZW21 Šabata František ml., 524 Zweigeltrebe   17 18,8
VZ32 Šabata Miloš, 7 Veltlínské zelené  výb.  1 18,6
ZW01 Šopík Hubert, 273 Zweigeltrebe   17 18,6
SMB10 Šopík Hubert, 273 Směs bílá   3 18,4
CH21 Valla Libor, 50 Chardonnay  ps.  6 19,0
SMB25 Valla Libor, 50 Směs bílá RR+VČR+MT 3 18,8
RR44 Valla Libor, 50 Ryzlink rýnský  ps.  13 18,5
CH15 Veselý Radek, 330 Chardonnay  ps.  6 18,9
DOR15 Veselý Radek, 330 Dornfelder 2015 kab. 19 18,7
RR37 Veselý Radek, 330 Ryzlink rýnský  kab.  13 17,8
DOR06 Vintrlík Pavel, 541 Dornfelder  ps.  19 18,9
AU05 Vintrlík Pavel, 541 OBV - Aurelius  výb.  8 18,7
CH12 Vintrlík Pavel, 541 Chardonnay  ps.  6 18,6
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RV04 Vintrlík Pavel, 541 Ryzlink vlašský  ps.  10 18,4
ROS23 Vintrlík Tomáš, 541 Rosé  ZW 14 18,3
ROS24 Vintrlík Tomáš, 541 Rosé  ARIANA 14 18,0
CSG07 Vintrlík Vojtěch, 410 OČV - Cabernet Sauvignon  ps.  20 18,4
TČ02 Vintrlík Vojtěch, 410 Tramín červený  ps.  10 18,4
PA06 Višňovský Zdeněk Pálava  ps.  7 18,6
RV06 Višňovský Zdeněk, 116 Ryzlink vlašský   10 18,0

  Vranovice   

RR32 Celnar Lubomír Ryzlink rýnský  ps.  13 19,1
MT10 Celnar Lubomír Müller Thurgau  ps.  4 18,6
RR22 Faron Josef, 581 Ryzlink rýnský 2014 ps.  12 17,9
MT11 Helikar Jan, Ing., 642 Müller Thurgau  ps.  4 18,1
RR30 Helikar Jan, Ing., 642 Ryzlink rýnský  ps.  13 17,0
RŠ10 Hladík Jiří, Ing. Rulandské šedé  ps.  7 18,7
CH07 Hladík Jiří, Ing. Chardonnay  ps.  6 18,2
RB13 Kozel Jiří, 551 Rulandské bílé  ps.  9 18,7
RR28 Měřínský Tomáš Ryzlink rýnský  výb.  13 18,7
SG09 Měřínský Tomáš Sauvignon  ps.  5 18,7
HB11 Mrkvica Luboš, 28 Hibernal  ps.  5 18,7
SMB16 Mrkvica Luboš, 28 Směs bílá  ps. NG+RB 3 18,7
MO01 Ondroušek Jaromír, 243 OBV - Muškát Ottonel  8 18,8
VZ61 Ondroušek Jaromír, 243 Veltlínské zelené   2 18,6
RV41 Škamrada Petr, 480 Ryzlink vlašský  ps.  11 19,0
VAV23 Škamrada Petr, 480 Svatovavřinecké   16 18,9
RŠ11 Vinařství Dofek Rulandské šedé 2016 22,2° 7 18,7
ROS02 Vinařství u nás Rosé  VAV 14 18,1
RŠ21 Vybíral Jan Rulandské šedé  ps.  7 18,7

  Znojmo    

ROS06 Znovín Znojmo a.s. Rosé  ps. CSG 14 19,1
CH18 Znovín Znojmo a.s. Chardonnay 2016 výb. Výhon 6 19,0
KER01 Znovín Znojmo a.s. OBV - Kerner 2015 výb. z bob.  8 19,0
VZ02 Znovín Znojmo a.s. Veltlínské zelené 2015 výb.  1 19,0
VZ06 Znovín Znojmo a.s. Veltlínské zelené   1 18,9
PA10 Znovín Znojmo a.s. Pálava 2015 výb.  7 18,8
MM13 Znovín Znojmo a.s. Muškát Moravský  jak.  4 18,7
SG10 Znovín Znojmo a.s. Sauvignon   5 18,7
SG21 Znovín Znojmo a.s. Sauvignon 2016 ps.  5 18,4

  Žabčice   

RŠ15 Flodr F+J Rulandské šedé 2015 výb.  7 19,0
RR25 Flodr F+Z Ryzlink rýnský 2015 ps.  13 18,2
CMO13 Gratcl Otto Cabernet Moravia   18 18,7
VZ41 Gratcl Otto Veltlínské zelené   2 18,5
VZ45 Kelbl Vladimír, 162 Veltlínské zelené   2 18,5
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FR03 Kelbl Vladimír, 162 Frankovka 2015  19 18,3
VAV22 Matzka Ladislav, 168 Svatovavřinecké 2015  16 18,6
RB23 Matzka Ladislav, 168 Rulandské bílé 2016 výb.  9 18,4
TČ10 Merlon Tramín červený 2016 ps.  10 19,0
SG20 Merlon Sauvignon 2016 ps.  5 18,0
VAV31 Svoboda Jaroslav Svatovavřinecké   16 19,0
MT14 Svoboda Jaroslav Müller Thurgau   4 18,8

  Židlochovice   

PA01 Blumajer Tomáš, Ing. Pálava  výb.  7 19,0
AN13 Blumajer Tomáš, Ing. André  kab. 18 18,7
DOR09 Blumajer Tomáš, Ing. Dornfelder  ps.  19 18,7
SGG01 Blumajer Tomáš, Ing. OBV - Souvignier Gris kab. 8 18,5
SMB21 Doležal František Směs bílá  Výhon 3 18,8
MT15 Doležal František Müller Thurgau   4 18,6
AN17 Doležal František André 2016  18 17,9
VZ34 Dratva Jaromír Veltlínské zelené  ps. Výhon 2 18,5
MM09 Dratva Jaromír Muškát Moravský  Výhon 4 17,5
RR41 Flajšinger Jan Ryzlink rýnský 2013 21,8° 13 17,8
SMB18 Flajšinger Jan Směs bílá  2015  CHA+RŠ 24,5° 3 17,5
SMB17 Kafka Libor, 602 Směs bílá  VZ+RŠ 3 18,8
VAV14 Petrus František, 144 Svatovavřinecké   16 18,8
KO01 Petrus František, 144 OBV - Kotrč  Výhon 8 18,6
ZW25 Petrus František, 144 Zweigeltrebe  Výhon 17 17,6
MT13 Svoboda Bronislav, Ing., 622  Müller Thurgau   4 18,4
RR26 Svoboda Bronislav, Ing., 622  Ryzlink rýnský 2015 ps. Výhon 13 18,3
ROS28 Svoboda Bronislav, Ing., 622  Rosé FR+Chorvat 15 18,0
FR10 Svoboda Bronislav, Ing., 622  Frankovka   19 17,8
SMB19 Wendsche Peter, MUDr., 604  Směs bílá  Výhon 3 18,9
SMČ09 Wendsche Peter, MUDr., 604  Směs červená Cuveé Vinohrádky 15 18,7
SG07 Wendsche Peter, MUDr., 604  Sauvignon   5 18,3
FR11 Wolfschutz Vladimír, 526 Frankovka 2016  19 18,7
RV36 Wolfschutz Vladimír, 526 Ryzlink vlašský 2016 Výhon 11 18,2
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Krefty 114
961 64 NOSISLAV

Mob.:  734 331 724
bartpet@seznam.cz

PETR BARTUŠEK
   • Voda
   • Topení
   • Plyn
   • Servis bazénů

STAMA , s.r.o. , 
Masarykova 294, 691 64 Nosislav
Regenerace panelových domů.
Výstavba rodinných domků, bytových a občanských staveb.
Rekonstrukci památkově chráněných objektů.
Průmyslové a inženýrské stavby.
Jsme držitelem certifikát ČSN EN ISO 9001:2009
a jsme členy Svazu podnikatelů ve stavebnictví ČR a JM kraje.

www.stamanosislav.cz
tel. 511 112 338,  mob. 602 722 246
e-mail: stama.nosislav@tiscali.cz
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Mobil: 608 747 064
Brno, Ctiradova 755/37, 643 00
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kopírovací
stroje

Ing. Zdenìk Knesl

• kopírovacích strojù 
• laserových tiskáren

• prodej kanceláøských  
  a školních potøeb
• kopírování a tisk
• plnobarevné  
  kopírování
• renovace náplní
• vazba

• spotøební materiál
• náhradní díly

Ing. Zdenìk Knesl - kopírovací stroje

Tel. 547 234 650
Komenského 86, 667 01 Židlochovice
knesl@knesl.cz | www.knesl.cz

autorizovaný
Profi partner
Konica Minolta 

Prodej, servis, leasing a pronájem
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Masarykova 402
961 64 NOSISLAV

Mob.:  602 770 065
info@elektro-hlavacek.cz
www.elektro-hlavacek.cz

Nabízí:

Miroslav
HLAVÁČEK,   

s.r.o.

  

   



NÁSTROJÁRNA

Firma Elakov Production s.r.o. se zaměřuje na přesné obrábění 
na moderních CNC strojích v klimatizovaných prostorách – víceosá 
soustružnická a frézařská centra, CNC elektroerozivní stroje (drátovky, 
hloubičky, děrovačky) a celá řada dalších strojů (soustruhy, frézky, 
brusky…).

Pracoviště kontroly kvality výroby je rovněž vybaveno vysoce 
přesnými CNC měřícími přístroji od německých fi rem Carl Zeiss a Wenzel.

Naše fi rma se zabývá zakázkovou výrobou dílů do leteckého, 
automobilového a optoelektronického průmyslu, naše výrobky létají 
např. ve všech letadlech Airbus A320. Špičkové elektronové mikroskopy 
předních světových výrobců jsou osazeny rovněž součástkami, které 
projdou rukama našich zaměstnanců v Nosislavi.

Také zajišťujeme konstrukci a výrobu složitých, často jednoúčelových 
nástrojů a zařízení jako jsou hydraulické upínací a odpovídající mechanické 
kontrolní přípravky, přesné tvářecí nástroje (postupové, crimpovací, 
ohýbací nebo nástroje na hluboké tažení plechu za studena).

Naše fi rma je držitelem certifi kátu systému managementu kvality 
dle ČSN EN ISO 9001:2016 a AS9100D a dále certifi kátu systému 
enviromentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2016.
Do trvalého pracovního poměru hledáme pracovníky následujících 
profesí:
• obsluha CNC frézovacích center, frézař na konvenční frézce
• obsluha CNC soustružnických center, soustružník 

na konvenčním soustruhu
• pracovník na pracovišti kontroly kvality a jakosti výroby
• obsluha elektroerozivních strojů (drátek, hloubička)
• brusič
• nástrojař
• jemný zámečník

Nabízíme aktivní přístup při zaškolování ve fi rmě s dlouholetou tradicí 
a progresivním vývojem výroby, pravidelné prohlubování kvalifi kace 
a profesionální růst.
Kontakt pro případné zájemce:
• p. Martin Konečný, technolog výroby

777 578 865, martin.konecny@elakov.cz
Více informací získáte na našich stránkách www.elakov.cz a při 

osobní návštěvě.



NÁSTROJÁRNA

Elakov Production s.r.o.

Mechanický upínací přípravek

Hydraulický upínací přípravek

www.elakov.cz
Tisk: Bačík Pohořelice, tel.: 519 425 897


